
  
 
  

ORDEN DE LA CONSEJERA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y EMPLEO POR 

LA QUE SE RESUELVE EL PROCEDIMIENTO DE CONCESIÓN DE LAS 

AYUDAS AL TRANSPORTE PÚBLICO URBANO Y/O INTERURBANO A 

TRABAJADORES DESEMPLEADOS QUE PARTICIPEN EN ACCIONES DE 

FORMACIÓN PROFESIONAL PARA EL EMPLEO FINANCIADAS CON 

FONDOS PÚBLICOS, A TRAVÉS DEL CONSORCIO REGIONAL DE 

TRANSPORTES DE MADRID, PARA LA SEGUNDA QUINCENA DE 

FEBRERO DE 2024. 

 

La Orden de 4 de octubre de 2022, del Consejero de Economía, Hacienda y Empleo, 

establece las normas reguladoras para la concesión directa de las ayudas al 

transporte público urbano y/o interurbano a trabajadores desempleados que participen 

en acciones de formación profesional para el empleo financiadas con fondos públicos, 

a través del Consorcio Regional de Transportes de Madrid. 

La instrucción y resolución del procedimiento de concesión se ha llevado a cabo 

siguiendo lo establecido en los artículos 7 y 8 de la citada Orden. 

Y en uso de las atribuciones que me han sido conferidas por las disposiciones 

vigentes. 

 

RESUELVO 

Primero. 

Aprobar la relación de beneficiarios de las ayudas al transporte público urbano y/o 

interurbano que aparece en el anexo I, que tendrán derecho a recargar la tarjeta del 

día 16 al 29 de Febrero de 2024, con el título de transporte necesario para poder 

desplazarse desde el domicilio que consta en su demanda de empleo hasta el centro 

de formación en el que están cursando la acción formativa 

En el anexo I aparecen todos aquellos solicitantes que cumplen los requisitos 

establecidos en el artículo 6 de la mencionada Orden de 4 de octubre de 2022, del 

Consejero de Economía, Hacienda y Empleo, reguladora de las ayudas,  con 

indicación de la cuantía total equivalente a los títulos de transportes reconocidos así 

como las fuentes de financiación de la misma. Se exceptúan de lo anterior las 

personas solicitantes que tengan cumplidos 65 o más años en el periodo de recarga al 

tener en el momento actual reconocida la gratuidad del título de transporte desde el 1 

de enero de 2023 por el Consorcio Regional de Transportes de Madrid.  

En el anexo II aparece la relación de oficinas del Consorcio Regional de Transportes 

de Madrid en las que se podrán recargar las tarjetas, siendo requisito indispensable la 

solicitud de cita previa en tarjetatransportepublico.crtm.es o llamando al teléfono 012. 

Se puede consultar la información de todas las oficinas de gestión abiertas en 

www.crtm.es. 

 

http://www.crtm.es/


  
 
  

 

Segundo. 

Los beneficiarios de las ayudas deberán cumplir específicamente las obligaciones 

establecidas en las normas reguladoras y mantener la situación de desempleo. En 

caso de alta laboral, se interrumpirá el cobro de la ayuda. El incumplimiento de estas 

obligaciones podrá ser causa de reintegro.  

 

Tercero. 

La cuantía a recibir por cada uno de los beneficiarios dependerá tanto del tipo de 
abono de 30 días aplicable (normal, joven), como de la zona tarifaria necesaria para 
cubrir el desplazamiento al centro de formación (una sola zona o interzonales entre 
B1,B2, B3, C1, C2), y de su pertenencia o no a alguno de los colectivos con derecho a 
descuento (familia numerosa de categoría general o especial o persona con 
discapacidad igual o superior al 65 %). Para determinar la zona tarifaria se tendrá en 
cuenta el domicilio que conste en la demanda de empleo y la dirección donde se 
desarrolla la acción formativa. 
 
Las tarifas vigentes de los títulos de transporte establecidas por el Consorcio Regional 

de Transportes de Madrid se podrán consultar en la página web del Consorcio, 

www.crtm.es. 

 

Cuarto. 

Las recargas gratuitas se podrán realizar del 16 al 29 de febrero de 2024 en alguna de 

las oficinas de gestión del Consorcio Regional de Transportes de Madrid indicadas en 

el anexo II a esta orden. 

 

Quinto. 

Para realizar la primera recarga gratuita, la tarjeta de transporte del beneficiario deberá 

estar vacía, es decir, no deberá contener ningún título de transporte. En caso 

contrario, se perderá el contenido de la carga previa.  

 

Sexto. 

Tanto las recargas como la propia utilización de las tarjetas de transporte estarán 

sujetas, en todo caso, a la normativa del Consorcio Regional de Transportes de 

Madrid. 

 

Séptimo. 

Contra la presente orden, que pone fin a la vía administrativa, podrá interponerse, bien 

recurso potestativo de reposición ante el mismo órgano que la ha dictado en el plazo 

de un mes contado desde el día siguiente a su publicación, o bien, directamente, 

http://www.crtm.es/


  
 
  

recurso contencioso-administrativo ante la Sala de lo Contencioso-Administrativo del 

Tribunal Superior de Justicia de Madrid, en el plazo de dos meses, sin perjuicio de 

cuantos otros recursos se estime oportuno deducir, todo ello de acuerdo con lo 

establecido en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, así como de 

los artículos 10, 46 y concordantes de la Ley 29/1998, de 13 de julio, Reguladora de la 

Jurisdicción Contencioso-Administrativa. 

 

Octavo. 

La presente orden producirá efectos a partir del día 16 de febrero de 2024. 

 

LA CONSEJERA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y EMPLEO 

P.D. (Orden de 3 de diciembre de 2021. BOCM 21 de diciembre de 2021) 

LA DIRECTORA GENERAL DE FORMACIÓN 



  
 
  

Anexo I: RELACIÓN DE BENEFICIARIOS QUE PUEDEN RECARGAR LA 

TARJETA TRANSPORTE : 

FINANCIACION IMPORTE 

TOTAL 2021/00090   3.764,30 €  

TOTAL 2021/00091   28.897,80 €  

 

Nombre Título 2021/00091 2021/00090 

ABAD CAMPO, YOLANDA 30 DIAS ZONA B2 X   

ABAGI MAYORDOMO, LUCIA 30 DIAS ZONA A X   

ABANTO CALDERÓN, SARA 30 DIAS ZONA B1 X   

ABANTO GODOS, JUAN 
EDUARDO 

ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

X   

ABCHIR , ABDELMALIK 30 DIAS ZONA C2 X   

ABOZAGLO GOICOCHEA, AILIN 30 DIAS ZONA A X   

ACOSTA GUTIERREZ, GLORIS 30 DIAS ZONA B1 X   

ACOSTA LOPEZ, CARMEN 30 DIAS ZONA A X   

ACOSTA ROGRIGUEZ, MARLENIS 
ESMERALDA 

30 DIAS ZONA A X   

ADRIANZEN NOBLECILLA, LUZ 
ANGELA 

30 DIAS ZONA A X   

AGENJO MARTÍNEZ, PEDRO 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

X   

AGILA POGO, CARMEN 30 DIAS ZONA A X   

AGUADO GALINDO, GEMA 30 DIAS ZONA C2 X   

AGUADO GARCIA, JOSE LÁZARO 30 DIAS ZONA C2 X   

AGUILAR FAJARDO, MARCELO 30 DIAS ZONA A X   

AGUILAR GALARZA, ERMITA 30 DIAS ZONA C2 X   

AGUILAR GARCI, JOSE DANILO 30 DIAS ZONA B2 X   

AGUILAR MOROCHO, KARLA 30 DIAS ZONA C2 X   

AGUILERA ROMERO, HILDA 
HELENA 

30 DIAS ZONA A X   

AL MUBANEN, ESAM MOHAMED 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

X   

ALAN , JENNIFER 30 DIAS ZONA B2 X   

ALARCON CASIMIRO, JAIME 
HERMOGENES 

30 DIAS ZONA C2 X   

ALBORNOZ VIVANCO, ANGEL 
ANTONOV 

30 DIAS ZONA A X   

ALCA SERMEÑO, SANDRA 30 DIAS ZONA B1 X   

ALCÁNTARA ALCÁNTARA, 
GONZALO 

30 DIAS ZONA C2   X 

ALCOLEA CANTOS, MARIA 30 DIAS ZONA B1   X 

ALCON OLIVA, JUAN MIGUEL 30 DIAS ZONA B2 X   



  
 
  

Nombre Título 2021/00091 2021/00090 

ALEGRE , VALERIA 30 DIAS ZONA A   X 

ALFONSO BRUNA, JOSE IGNACIO 30 DIAS ZONA A X   

ALFONSO PERDOMO, OMAR 30 DIAS ZONA B2   X 

ALLENDE SOMOANO, MARIA 
CONCEPCION 

30 DIAS ZONA C2 X   

ALMODOVAR MUÑOZ, SANDRA 30 DIAS ZONA A X   

ALONSO ESPINO, EVA MARIA 30 DIAS ZONA B2 X   

ALONSO FERNANDEZ, OSCAR 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

X   

ALONSO GASCON, PATRICIA 30 DIAS ZONA B2 X   

ALONSO REQUENA, MIGUEL 
ANGEL 

30 DIAS ZONA B1 X   

ALVAR DORADO, ISRAEL 30 DIAS ZONA C2 X   

ALVARADO DERAS, DELMY 
NOHEMY 

30 DIAS ZONA A X   

ALVARADO NOBOA, MANUEL 
REINALDO 

30 DIAS ZONA B1 X   

ALVAREZ AGUADO, MARIA 
MONTSERRAT 

30 DIAS ZONA A X   

ALVAREZ ALBORNOZ, GONZALO 
JAVIER 

30 DIAS ZONA C2 X   

ALVAREZ GÓMEZ, NANCY 30 DIAS ZONA B2 X   

ÁLVAREZ MANAR, MIGUEL KARIM 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

X   

ALVAREZ MARTINEZ, JUAN LUIS 30 DIAS ZONA B1 X   

ALVAREZ MENDEZ, MARIA 30 DIAS ZONA C2 X   

ALVAREZ QUESADA, KAREN 
DAYANNA 

ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

X   

ALVAREZ RUIZ, SUSANA 30 DIAS ZONA A   X 

ÁLVAREZ SANZ, JOSÉ MANUEL 30 DIAS ZONA C2 X   

ALVAREZ SEDES, DAVID 30 DIAS ZONA A   X 

ÁLVAREZ TEIXEIRA, SORAYA 30 DIAS ZONA A   X 

ALVAREZ VARGAS, IVONE 
AMPARITO 

30 DIAS ZONA A X   

AMADAOU , HASNA 30 DIAS ZONA C2 X   

AMADDAOU , KHADIJA 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

X   

AMARAL EP LOPES, ELLEN 30 DIAS ZONA B1 X   

AMARNOU , KARIM 30 DIAS ZONA C2 X   

AMOR VEGA, IRENE 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

X   

AMORIN MARTINS, MARIA INES 30 DIAS ZONA A X   

AMRANI , REDOUAN 30 DIAS ZONA A X   

ANDERSON RAMOS DE 
BERMUDEZ, SWEET MELODY 

30 DIAS ZONA A X   

ANDRANGO TOPON, JORGE 30 DIAS ZONA B2 X   



  
 
  

Nombre Título 2021/00091 2021/00090 

ANIBAL 

ANDRÉS GÓMEZ, RAQUEL 30 DIAS ZONA B2 X   

ANGHEL , TUDORITA 30 DIAS ZONA B1 X   

ANGULO SANTIAGO, GREGORI 
ANTONIIO 

30 DIAS ZONA B1 X   

ANHUAMAN  ARTEAGA , JUAN 
ERIKSON 

30 DIAS ZONA A X   

ANTE VILLABON, NATHALIE 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

X   

ANTON ROBLES, RUTH 30 DIAS ZONA B1 X   

AÑEZ PEÑA, HAROLD JAVIER 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

  X 

APARCANA DE LA CRUZ, LUIS 
ANTONIO 

ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

X   

APARICIO FUNES, NICOLAS 30 DIAS ZONA A X   

ARAGONES GAUTIER, DAURIS 30 DIAS ZONA B2 X   

ARANA LEZAMA, LUIS ENRIQUE 30 DIAS ZONA B1 X   

ARANDA LUMBRE, SILVANA 
PAOLA 

30 DIAS ZONA A X   

ARAQUE LAOSA, NATALIA 30 DIAS ZONA A X   

ARAUJO ARAUJO, JENIFFER 30 DIAS ZONA C2 X   

ARAÚZ GRIFFITH, WENDY 
CAROLINE 

30 DIAS ZONA A X   

ARBOLEDA CARDONA, 
MALLERLINE 

30 DIAS ZONA B2 X   

ARCE ARCE ARCE, MARIA 
CARMEN 

30 DIAS ZONA A X   

ARDURA MARTIN, ANA MARIA 30 DIAS ZONA B2 X   

AREFY MARTINEZ, ARIANA 30 DIAS ZONA A X   

ARENAS ARÉVALO, VANESA 
CONSTANZA 

30 DIAS ZONA A X   

ARÉVALO BARRIOS, LUZ DANIELA 30 DIAS ZONA B1 X   

AREVALO PEREZ, NELSON 
FERNANDO 

30 DIAS ZONA A X   

ARGENTE FIGUEROA, RUTH 30 DIAS ZONA B1 X   

ARGILES MARTIN, MARIA JOSEFA 30 DIAS ZONA B1 X   

ARIAS , GUSTAVO JOSÉ 30 DIAS ZONA B1 X   

ARIAS CORREA, LILIANA 30 DIAS ZONA B2 X   

ARIAS LOZADA, PAOLA 30 DIAS ZONA C2 X   

ARIAS RODRIGUEZ, ROSA ANA 30 DIAS ZONA A   X 

ARIZAGA BARRIONUEVO, RAUL 
CESAR 

30 DIAS ZONA B2 X   

ARRANZ GONZALEZ, ANA MARIA 30 DIAS ZONA B1 X   

ARREDONDO CUESTA, Mª DEL 
CARMEN 

30 DIAS ZONA A X   

ASCARIBAY CARRIÓN, ROSA 30 DIAS ZONA C2 X   



  
 
  

Nombre Título 2021/00091 2021/00090 

ALEXANDRA 

ASTUDILLO SARANGO, TANIA 30 DIAS ZONA A X   

ATEDE , ANGELAH ONIOS 30 DIAS ZONA B2 X   

ÁVALOS FUENTES, REINA ISABEL 30 DIAS ZONA B1 X   

AVILA CHUEZ, ALISON NICOLLE 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

X   

AVILA GIL, ALEJANDRO 30 DIAS ZONA C2   X 

AVILA REDONDO, JONATHAN 30 DIAS ZONA B1   X 

AVOMO ABAGA MAYE, ISABEL 30 DIAS ZONA B2 X   

BABIY , SERGIY 30 DIAS ZONA B2 X   

BALERIOLA GÓMEZ DE PRADOS, 
GABRIEL 

30 DIAS ZONA B1 X   

BALLESTEROS PUEBLA, ISMAEL 30 DIAS ZONA B1   X 

BANCALERO SÁNCHEZ, JESÚS 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

X   

BAQI , MOHAMMED 30 DIAS ZONA B2 X   

BAQUE GONZALES, ISAMAR 
SOLANGEL 

30 DIAS ZONA C2 X   

BARBA ALVARO, FATIMA 30 DIAS ZONA B1 X   

BARBA GALLARDO, JOHANA 
VERENICE 

30 DIAS ZONA B1 X   

BARBA GOMEZ, ANDREU 30 DIAS ZONA B2 X   

BARBERI HERNANDEZ, MARÍA 
EUGENIA 

30 DIAS ZONA B1   X 

BARBERO ALENDE, MARIA 
CONSUELO 

30 DIAS ZONA C2 X   

BARBERO MORANTE, ALBERTO 30 DIAS ZONA A X   

BARDERAS PUERTAS, ANDREA 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

X   

BARINGO FERNANDEZ, 
INMACULADA 

30 DIAS ZONA B1 X   

BARRAL GAVILANES, ANA 30 DIAS ZONA A X   

BARREIRO BECERRA, DARIO 
ALEJANDRO 

30 DIAS ZONA B1 X   

BARRERO SANCHEZ, KAREN 
LORENA 

30 DIAS ZONA B1   X 

BARRETO HERRERA, ASHLEY 
BARRETO 

ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

  X 

BARRIUSO GONZÁLEZ, ROBERTO 30 DIAS ZONA B2 X   

BARROSO DIAZ, ANGEL 30 DIAS ZONA B2 X   

BARSAN , SARA ALEXANDRA 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

X   

BASANTES PASTOR, VERONICA 
GRACIELA 

30 DIAS ZONA C2 X   

BATANERO RODRIGUEZ, 
COVANDONGA 

30 DIAS ZONA A   X 

BAUTISTA RAMON, FREDY 
ELICEO 

30 DIAS ZONA B2 X   



  
 
  

Nombre Título 2021/00091 2021/00090 

BECERRA MEDINA, RENZO 
CESAR 

30 DIAS ZONA A X   

BECERRA MORENO, ALIS YAMIRA 30 DIAS ZONA A X   

BECERRA NOGUERA, ERICK 
NICOLAS 

30 DIAS ZONA A X   

BEGHDADI , WAFA 30 DIAS ZONA C2 X   

BEJARANO ESTRADA, SARAH 
ISSA 

ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

X   

BELINCHON GARCIA DEL 
CASTILLO, MIGUEL ANGEL 

ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

X   

BELINCHON LANZAS, CARLOS 30 DIAS ZONA B2 X   

BELLOSO MBASOGO, MARIA DEL 
AMOR 

30 DIAS ZONA B2 X   

BELLOT QUINTEROS, EDWIN 30 DIAS ZONA A X   

BELTRE TAVAREZ, MARCELINO 30 DIAS ZONA B2 X   

BENABDELLAH , HORIA 30 DIAS ZONA B2 X   

BENADADA , WISSAL 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

X   

BENJILANY , ISMAIL 30 DIAS ZONA B1 X   

BEN-NACER OLIVO, JOSE 
MANUEL 

30 DIAS ZONA A X   

BENNOUF , MOSTAFÁ 30 DIAS ZONA C2 X   

BERLANGA HERNANDO, BEGOÑA 30 DIAS ZONA C2 X   

BERMUDEZ BELLO, MIGUEL 30 DIAS ZONA B1   X 

BETANCOURT GUAYARA, MARIA 
CAMILA 

ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

X   

BETANCOURT TAQUINAS, 
MARTHA LUCIA 

30 DIAS ZONA A X   

BIANCOTTI BIANCOTTI, JORGE 
GUSTAVO 

30 DIAS ZONA B2 X   

BIDEKI , MUSTAPHA 30 DIAS ZONA A   X 

BISSO , PATRICIA 30 DIAS ZONA A X   

BIYOGO BARRIL, JOSE ROKU 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

X   

BLANCO AROCHA, ALICIA 30 DIAS ZONA A X   

BLANCO GARCIA, JAIRO RENIEL 30 DIAS ZONA B1 X   

BLANCO IBAÑEZ, ALMUDEMA 30 DIAS ZONA B2 X   

BLANCO MARTIN, MARIA DEL 
ROSARIO 

30 DIAS ZONA A X   

BLAS ESPINOZA, SANDRO ABEL 30 DIAS ZONA B1 X   

BLAZQUEZ DIMAS, PATRICIA 30 DIAS ZONA A X   

BLAZQUEZ VISEDO, HELGA 30 DIAS ZONA B2 X   

BOHÓRQUEZ ZGAIB, YAMILE 30 DIAS ZONA C2 X   

BOLAÑOS ESCOBAR, VERONICA 30 DIAS ZONA B2 X   

BONACHE CANDELA, LUIS RAUL 30 DIAS ZONA A X   



  
 
  

Nombre Título 2021/00091 2021/00090 

BORJA LOPEZ, SHEILA 30 DIAS ZONA B1 X   

BORJA VERANO, ALBERTO 30 DIAS ZONA A X   

BORREDA MONJE, MONTSERRAT 30 DIAS ZONA A X   

BORRERO ZAPATA, JANETH 
PATRICIA 

30 DIAS ZONA B1 X   

BOSOCHIEBUERA EBUERA, JUAN 30 DIAS ZONA B2 X   

BOTELLOS DEL ROBLE, NAIR 
EMILIO 

30 DIAS ZONA B2 X   

BOUASBIA BOUASBIA, FATIMA 
ZAHRA 

30 DIAS ZONA A X   

BOVANANI , SOUMAYA 30 DIAS ZONA A X   

BRAVO PLANA-SALA, FRANCISCO 
BORJA 

30 DIAS ZONA A   X 

BRIZUELA ROJAS, MARGRETT 
CAROLINA 

30 DIAS ZONA B1 X   

BUDAZHAPOVA , ZHARGALMA 30 DIAS ZONA A X   

BUENO PÉREZ, PABLO 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

X   

BUITRAGO HERNANDEZ, JAIME 
YUBERNEY 

30 DIAS ZONA B2 X   

BUITRON CASAVILCA, HUGO 
ERNESTO 

30 DIAS ZONA A X   

BUITRON VELASCO, YULIETH 
COSTANZA 

30 DIAS ZONA B2 X   

BURGA POLO, GISELLA 30 DIAS ZONA A   X 

BURGOS DIAZ, FLOR ROXANA 30 DIAS ZONA A X   

BURI TENE, GLADYS MARCELA 30 DIAS ZONA C2 X   

BUSTINZA OLARTE, LIZ 
CAROLINA 

30 DIAS ZONA C2 X   

CABALLERO ALONSO, BEATRIZ 30 DIAS ZONA B1 X   

CABALLERO ARGÜELLO, RAUL 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

X   

CABRANES CHARRO, SERGIO 30 DIAS ZONA A X   

CABRERA ATIENZA, JOSE 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

  X 

CABRERA SANGLES, REINALDO 
ANTONIO 

30 DIAS ZONA B2 X   

CADENA MACIAS, ASHLEY 
PAULETTE 

ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

X   

CAGUA , JHON FREDDY 30 DIAS ZONA B1 X   

CAICEDO TORRES, FLOR ADELA 30 DIAS ZONA B1 X   

CALDAS FERNÁNDEZ, 
MERCEDES 

30 DIAS ZONA A X   

CALMEN COVARRUBIA, 
EDUARDO 

30 DIAS ZONA A X   

CALVO PÉREZ, MANUEL 30 DIAS ZONA C2 X   

CAMACHO DIAZ, JUAN DAVID 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

X   

CAMACHO LEON, MARIA 
VICTORIA 

30 DIAS ZONA B2 X   



  
 
  

Nombre Título 2021/00091 2021/00090 

CAMACHO PASTOR, LEIDY 
CARLA 

30 DIAS ZONA A X   

CAMBERO POLO, JUAN DIEGO 30 DIAS ZONA A X   

CAMPANARIO DONAIRE, TOMAS 30 DIAS ZONA B1 X   

CAMPESINO LUDEÑA, RAUL 
VICENTE 

30 DIAS ZONA A X   

CAMPO PARADA, LUIGI 30 DIAS ZONA A X   

CANACA MATUTE, ARMANDO 
MANFREDO 

30 DIAS ZONA C2 X   

CANAL RODRIGO, SERGIO 30 DIAS ZONA B2   X 

CANALES ESTEBAN, MARÍA LUISA 30 DIAS ZONA C2 X   

CANI-PAROT , CHRISTINE 
GERMAINE 

30 DIAS ZONA C2 X   

CANO ALCALÁ, BEATRIZ 30 DIAS ZONA B1 X   

CANO ROMERO, SILVIA 30 DIAS ZONA C2 X   

CANO SAMA, SERGIO 30 DIAS ZONA C2 X   

CANTARERO NAVARRO, MARIA 
ELSA 

30 DIAS ZONA A X   

CAÑAR CALLE, NANCY 30 DIAS ZONA A X   

CAPARROZ RODRÍGUEZ, JOSÉ 30 DIAS ZONA B2 X   

CAPDEVILA SCHIMMEL, MAURICE 30 DIAS ZONA C2 X   

CAPILLA RUIZ, BRUNO 30 DIAS ZONA A X   

CAPITÁN SÁNCHEZ-ROLDÁN, 
MARIA ISABEL 

30 DIAS ZONA B2 X   

CARAIVAN , STELIANA ANA 
MARIA 

30 DIAS ZONA B2 X   

CARBALLEA CIGALES, 
ANAMARYS 

30 DIAS ZONA B1 X   

CARDABA OLOMBRADA, MIGUEL 
ANGEL 

30 DIAS ZONA A   X 

CARDENAS , MILAGROS ROXANA 30 DIAS ZONA B1 X   

CARDONA CASTAÑO, NICOLAS 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

X   

CARDONA TOVAR, LEYDI 
JOHANNA 

30 DIAS ZONA B1 X   

CARDONA URIBE, JOSE 
DANOBER 

30 DIAS ZONA A X   

CARMONA CARTAGENA, JOSE 
RAMON 

30 DIAS ZONA A X   

CARMONA GARCIA, PALOMA 30 DIAS ZONA B1 X   

CARPINTERO PIÑANA, JAVIER 
MODESTO 

30 DIAS ZONA B1   X 

CARRASCO LEÓN, JOSÉ 
ALBERTO 

30 DIAS ZONA A   X 

CARREÑO GARDAY, GLENDA  
MARISOL 

30 DIAS ZONA A X   

CARRERA BARZOLA, JEAN 
ALESSIO 

30 DIAS ZONA A X   

CARRERA GOMEZ, YANEIRIS 30 DIAS ZONA C2 X   



  
 
  

Nombre Título 2021/00091 2021/00090 

CARRETERO SEVILLANO, SILVIA 30 DIAS ZONA B2   X 

CARRILLO CUYOS, LUIS RICARDO 30 DIAS ZONA A X   

CARTAYA SANCHEZ, GENESIS 
NAHOMI 

ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

X   

CARVAJAL CORONADO, EUGENIA 30 DIAS ZONA B2 X   

CARVAJAL MOLINA, JULIAN 30 DIAS ZONA A X   

CASADO FUENTES, ROSA MARÍA 30 DIAS ZONA B1 X   

CASANOVA LÓPEZ, JULIAN 
INOCENTE 

30 DIAS ZONA A   X 

CASAÑEZ MARQUINA, MARIA 
MAR 

30 DIAS ZONA B1 X   

CASAS GONZÁLEZ, RUBEN 30 DIAS ZONA A X   

CASERO JIMENEZ, MARIA DEL 
PILAR 

30 DIAS ZONA B2   X 

CASNEIRO BAEZ, IRELDA NOEMI 30 DIAS ZONA B1 X   

CASTANEDO PEREZ, CARMEN 30 DIAS ZONA A X   

CASTAÑO DURO, PILAR 30 DIAS ZONA B2 X   

CASTEL , NADEGE 30 DIAS ZONA A X   

CASTELLANOS RAMOS, GLORIA 
MERCEDES 

30 DIAS ZONA B2 X   

CASTILLO GALÁN, IRINA 30 DIAS ZONA B2   X 

CASTILLO LEDESMA, BETANIA 30 DIAS ZONA B2 X   

CASTILLO LLAJA, DORIS 30 DIAS ZONA C2 X   

CASTILLO NOVALBOS, LUIS 
RAMON 

30 DIAS ZONA C2 X   

CASTILLO TÉLLEZ, LAURA 30 DIAS ZONA A   X 

CASTRO BURGOS, DANIELA 
FERNANDA 

ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

X   

CASTRO CHAVEZ, HELEN 
DANIELA 

ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

X   

CASTRO HERNÁNDEZ, MARYPAZ 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

X   

CATALAN BELLIDO, MANUEL 30 DIAS ZONA C2 X   

CATEURA VARGAS, MARIBEL 30 DIAS ZONA A X   

CAZORLA JIMENEZ, SUSANA 30 DIAS ZONA B2 X   

CEALENCO CEALENCO, EDUARD 30 DIAS ZONA B2 X   

CEDEÑO CERNA, VERONICA 30 DIAS ZONA A X   

CEDEÑO DASILVA, RAMÓN 30 DIAS ZONA A X   

CELESTINO RODRÍGUEZ, 
RAQUEL 

30 DIAS ZONA A X   

CERON LANDA, SUGGEY 
KRISTELL 

30 DIAS ZONA B2 X   

CERRATO RUBIO, MARTA 30 DIAS ZONA B2 X   

CERREDA TORIBIO, ADELA 30 DIAS ZONA A X   



  
 
  

Nombre Título 2021/00091 2021/00090 

CESPEDES BERNARDO, ROSA 
DAIRA ALEXANDRA 

ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

X   

CÉSPEDES GARRIDO, LORENA 30 DIAS ZONA A X   

CESPEDES VARGAS, EDGAR 30 DIAS ZONA B2 X   

CESPEDES VARGAS, MIGUEL 
ANGEL 

30 DIAS ZONA B2 X   

CHACÓN , IRENE 30 DIAS ZONA C2 X   

CHACON DUQUE, ALBY JOSE 30 DIAS ZONA A X   

CHACON RIVAS, GREY KELLY 30 DIAS ZONA B2 X   

CHAHAOUAT EL MORABIT, SAIDA 30 DIAS ZONA A X   

CHAPATTE RAMOS, MARIA 
VICTORIA 

30 DIAS ZONA A   X 

CHAVEZ VALVERDE, CARLOS 
JORGE 

30 DIAS ZONA B1   X 

CHELE MBENGA, GRACIOSA 
OBONO 

ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

X   

CHERUBINI MARTINEZ, MIGUEL 
ANGEL 

30 DIAS ZONA A X   

CHICO MEDINA, ANA MARIA 30 DIAS ZONA B1 X   

CHILUISA PROAÑO, MONICA 
PILAR 

30 DIAS ZONA A X   

CHOMBO URRUTIA, MIGUEL 
ANGEL 

30 DIAS ZONA A X   

CHUMPITAZI GORDALIZA, ANA 
VERÓNICA 

30 DIAS ZONA B1   X 

CHUQUI CHAO, REYNALDO 30 DIAS ZONA B1 X   

CID ALBEROLA, MARIA 30 DIAS ZONA A X   

CINTA MARTIN, MARIA DEL 
CARMEN 

30 DIAS ZONA C2   X 

CIPRA PLASENCIA, TANIA 
ELIZABETH 

30 DIAS ZONA B2   X 

CIPRIAN PUJOLS, JUAN PABLO 30 DIAS ZONA C2 X   

CISNERO RAMIREZ, LIDNA 
YERGRID 

30 DIAS ZONA B2   X 

CISNEROS ENGRACIA, JAZMIN 
CARLOTA 

30 DIAS ZONA A X   

CLAPIZ GARCIA, GISELLE JENNY 30 DIAS ZONA B2 X   

COAQUIRA , EDSON BORIZ 30 DIAS ZONA B2 X   

COBO TORRES, JAZMIN 
ELIZABETH 

ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

X   

COCA , ROXANA 30 DIAS ZONA B1   X 

COCIÑA MARTINEZ, CESAR 30 DIAS ZONA B2 X   

COCIOS VILLALTA, JONATHAN 
JAVIER 

30 DIAS ZONA A X   

CODALLO COLMENARES, JOSE 
RAFAEL 

30 DIAS ZONA A X   

COLLADO GARCIA, ESTHER 30 DIAS ZONA B2 X   

COLOMA VICUÑA, JOSE LUIS 30 DIAS ZONA B2 X   



  
 
  

Nombre Título 2021/00091 2021/00090 

COLUSSI BARROS, ALICIA 30 DIAS ZONA A X   

COMPTE MARTINEZ-VIVAS, 
SANDRA 

30 DIAS ZONA A X   

CONCEICAO DO ROSARIO, 
VITORINA MARIA 

30 DIAS ZONA B2 X   

CONFORME GILER, EDDY 
GUILLERMO 

30 DIAS ZONA A X   

CONTRERAS ACEVEDO, YOVANY 
JOSÉ 

30 DIAS ZONA B2 X   

CONTRERAS BARBAS, 
FRANCISCO JAVIER 

30 DIAS ZONA C2 X   

CONTRERAS CASTELLANOS, ISAI 30 DIAS ZONA B1   X 

CONTRERAS DE GUZZARDI, 
NAIRET YADIRA 

30 DIAS ZONA C2 X   

CONTRERAS GIL, RUBEN 30 DIAS ZONA C2 X   

CONTRERAS HUAMAN, RAQUEL 
NELLY 

30 DIAS ZONA A X   

CONTRERAS NÚÑEZ, FRANCISCO 30 DIAS ZONA A X   

CONTRERAS RAMÍREZ, 
FRANCISCO LUPERCIO 

30 DIAS ZONA B1 X   

CORCINO GALVÁN, IVONNY 30 DIAS ZONA C2 X   

CORDEIRO , ANTONIO JOSÉ 
MANUEL 

30 DIAS ZONA B2 X   

CORONEL HERNANDEZ, LUIS 
ERNESTO 

30 DIAS ZONA A X   

CORPA VAQUERO, VERÓNICA 30 DIAS ZONA B2 X   

CORREA ALVAREZ, JUAN 
CARLOS 

30 DIAS ZONA C2 X   

CORTÉS COPETE, SONIA 30 DIAS ZONA A   X 

COSTA DE SOUZA, TATIANE 
KELLY 

30 DIAS ZONA A X   

COUSO SAEZ, MACARENA 
YASMÍN 

30 DIAS ZONA A X   

CRUZ BERNEDO, EDGAR ROSAS 30 DIAS ZONA B1 X   

CRUZ CARMONA, NAYARA 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

X   

CRUZ RODRIGUEZ, JUAN 
CARLOS 

30 DIAS ZONA A X   

CUADROS PERALTA, SARA 30 DIAS ZONA A X   

CUBILLAN TORRES, REBECA 30 DIAS ZONA A X   

CUELLAR CHAVEZ, SOANNY 30 DIAS ZONA A X   

CUENCA LOZANO, ANA 30 DIAS ZONA A X   

CUEVA LOPEZ, RAQUEL 30 DIAS ZONA B1 X   

CUEVAS SEPULVEDA, EMILY 
JOHANA 

30 DIAS ZONA C2   X 

D JESÚS LOBO, RUBÉN DARÍO 30 DIAS ZONA C2 X   

DA PAIXAO ARCANJO, ROSILDA 30 DIAS ZONA B2 X   

DA SILVA NEVES, MARINEZ 30 DIAS ZONA A X   



  
 
  

Nombre Título 2021/00091 2021/00090 

DAHAKOUMIANE , RAHMA 30 DIAS ZONA A X   

DAVALOS CARRILLO, PAULA 
RAQUEL 

30 DIAS ZONA B1 X   

DAZA MORA, MARTA 30 DIAS ZONA A   X 

DE ENA QUINTANA, MARIA 
ROSARIO 

30 DIAS ZONA A   X 

DE FARIA DE ABREU, MARÍA 
ALIETE 

30 DIAS ZONA B2 X   

DE GREGORIO RUIZ, EVA 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

X   

DE LA ALEXANDER DE LA ROSA 
LEBRON, GREGORY 

30 DIAS ZONA A   X 

DE LA CITA ASENJO, ANDRÉS 30 DIAS ZONA B1   X 

DE LA CRUZ PAYANO, JOSELIN 
CAROL 

30 DIAS ZONA C2 X   

DE LA FLOR MUÑOZ, SARA 30 DIAS ZONA B2 X   

DE LA NAVA GONZALEZ, NAIARA 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

X   

DE LA PEÑA DE LA VIEJA, ANA 
BELEN 

30 DIAS ZONA C2 X   

DE LA ROSA CRUZ, ASTRID 
NADIA 

ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

X   

DE LA TORRE ARISTEGA, JOSE 
ALBERTO 

30 DIAS ZONA C2 X   

DE LEON ESTEBAN, CRISTIAN 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

X   

DE MONTES AYULO, ALEJANDRA 30 DIAS ZONA B1 X   

DE YARZA SANZ, ELENA 30 DIAS ZONA A X   

DEBDOUBI DOUIYSSI, TAOUFIK 30 DIAS ZONA A X   

DEL AMO MARTINEZ, CELIA 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

X   

DEL BARRIO DE SANDE, VICTOR 30 DIAS ZONA A X   

DEL CAMPO  MARTIN, RAQUEL 30 DIAS ZONA A   X 

DEL COSO CAMAÑO, JESÚS 30 DIAS ZONA B1 X   

DEL TORO GALASO, MARIA 
TERESA 

30 DIAS ZONA A X   

DELGADO BARILLAS, NELVIMAR 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

X   

DELGADO CHENTA, DORIS 
BLADIT 

30 DIAS ZONA B2 X   

DELGADO JAMIOY, YULI 
ESTEFANY 

ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

X   

DELGADO MECO, VICTOR 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

X   

DELGADO RUIZ, SUSANA  NELIDA 30 DIAS ZONA B2   X 

DEROUICH SAAIDI, ZINAB 30 DIAS ZONA B1 X   

DIAZ BURITICA, CAROLAYN 
YASURY 

30 DIAS ZONA B1 X   

DIAZ CARRASCO, ANA MARIA 30 DIAS ZONA A   X 

DÍAZ DÍAZ, ROCÍO 30 DIAS ZONA A X   



  
 
  

Nombre Título 2021/00091 2021/00090 

DIAZ FERNANDEZ, ANA CRISTINA 30 DIAS ZONA A X   

DIAZ HERNANDEZ, JOSE 30 DIAS ZONA A   X 

DÍAZ LACARRA, SERGIO 30 DIAS ZONA A X   

DIAZ LOPEZ, MARIA ARANZAZU 30 DIAS ZONA A X   

DÍAZ MARTÍNEZ, MAYRA 
JOSEFINA 

30 DIAS ZONA B1 X   

DIAZ MUÑOZ, BEATRIZ 30 DIAS ZONA A X   

DIAZ NIETO, RAÚL 30 DIAS ZONA B1 X   

DIAZ SANCHEZ, KAREN ELIANA 30 DIAS ZONA A X   

DIAZ YANEZ, ADRIAN IVAN 30 DIAS ZONA C2 X   

DOLLIZO CENIZA, CRISCELIE 30 DIAS ZONA B1 X   

DOMINGUEZ ALMARAZ, LUIS 30 DIAS ZONA A X   

DOMÍNGUEZ BOCANEGRA, SARA 30 DIAS ZONA B1 X   

DOMÍNGUEZ FERNÁNDEZ, MARÍA 
GUADALUPE 

30 DIAS ZONA C2 X   

DOMINGUEZ LOPEZ, M PILAR 30 DIAS ZONA A X   

DONAIRE RIOS, JEAN ROMEO 30 DIAS ZONA B2 X   

DOREN LÓPEZ, LESTER GOVANNI 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

X   

DUARTE ALVAREZ, GONZALO 30 DIAS ZONA A X   

DUQUE GAITAN, JONATHAN 
EDUARDO 

30 DIAS ZONA A X   

DUQUE REDONDO, FRANCISCO 
JAVIER 

30 DIAS ZONA C2 X   

DURAN PEREZ, PEDRO JOSE 30 DIAS ZONA A X   

DURÁN SÁNCHEZ, INMACULADA 30 DIAS ZONA A X   

DURAN SANCHEZ, SOFIA 30 DIAS ZONA B2 X   

ECHAGUE BURGOS, JOSE 
ANTONIO 

30 DIAS ZONA C2 X   

ECHEVERRÍA TOCA, ÁLVARO 30 DIAS ZONA A   X 

ECHUACA Mª LUISA, GONZÁLEZ 30 DIAS ZONA B1 X   

EL AOUNI, NADIA 30 DIAS ZONA A X   

EL AYADI OULED YAHYA, 
MOHAMED 

30 DIAS ZONA B1 X   

EL AYADI, SALIHA 30 DIAS ZONA A X   

EL BADAWI, MAMDOUH 30 DIAS ZONA C2 X   

EL BADAWI, MAMDOUH 30 DIAS ZONA C2 X   

EL JAMRAOUI, MOHAMED 30 DIAS ZONA B2 X   

EL KHOUCHANI , TARIK 30 DIAS ZONA B1 X   

EL MESBAHI, AICHA 30 DIAS ZONA B2 X   



  
 
  

Nombre Título 2021/00091 2021/00090 

EL MONTGHI, SALIMA 30 DIAS ZONA B1 X   

EL OUASSDI ALCANTARA, 
RACHID 

30 DIAS ZONA B2 X   

EL OUASSDI, RACHID 30 DIAS ZONA B2 X   

EL SOSSA, RACHID 30 DIAS ZONA A X   

ELASRI , MOHAMMED 30 DIAS ZONA C2 X   

ELBAKRI , ABDELKAMAL 30 DIAS ZONA C2 X   

ELÍZAGA GONZÁLEZ, INÉS 30 DIAS ZONA A X   

ELIZO TAPIA, BELEN 30 DIAS ZONA A   X 

ELLAITI BENAYAD CHANNA, ALI 30 DIAS ZONA C2 X   

ENCARNACION ENRIQUEZ, 
MARISOL DEL CARMEN 

30 DIAS ZONA A X   

ENRIQUEZ MONTES DE OCA, 
RENE 

30 DIAS ZONA B2 X   

ERAZO CAMPOS, CINDY 
YAMILETH 

ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

X   

ES SAHLI, MOHAMED 30 DIAS ZONA C2 X   

ESCALANTE LIZARME, LESLY 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

X   

ESCAMILLA GAITAN, LUIS 
EDUARDO 

30 DIAS ZONA B1 X   

ESCUDERO RUBIO, JUAN 
CARLOS 

30 DIAS ZONA A X   

ESCUDERO SAÑUDO, JOSE 
JAVIER 

30 DIAS ZONA A X   

ESONO ABESO, TOMAS 30 DIAS ZONA B2 X   

ESPIN CEDEÑO, IVONNE LEONOR 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

X   

ESPINOSA MARTINEZ, JORGE 30 DIAS ZONA B1 X   

ESPINOSA ORTEGA, MIRIAM 
MARIA 

30 DIAS ZONA A X   

ESPINOSA RODIGUEZ, 
SEBASTIAN 

30 DIAS ZONA B2 X   

ESPINOZA CALLAN, TABATA 
MARLENE 

30 DIAS ZONA A X   

ESSAGIAR , RACHIDA 30 DIAS ZONA B2 X   

ESTRADA SANGAMA, HELLEN 
MILUSKA 

30 DIAS ZONA A X   

FADILI FREDJ-DOUKALI, AHMED 30 DIAS ZONA B1 X   

FAGNANO RODRIGUEZ, HELIAM 
MARIE 

30 DIAS ZONA B1 X   

FARFAN JIMENES, CARINA 
PATRICIA 

30 DIAS ZONA B2 X   

FEDOTOVA , TATIANA 30 DIAS ZONA A X   

FELIZ MILANESSE, HAROLIN 
SAMUEL 

30 DIAS ZONA A X   

FÉLIZ RAMÍREZ, GÉNESIS 
LISBETH 

30 DIAS ZONA A X   

FERANDEZ TORRES, 
MAGDALENA 

30 DIAS ZONA B2 X   



  
 
  

Nombre Título 2021/00091 2021/00090 

FERMIN MORALES, FRANCISCO 
IGNACIO 

30 DIAS ZONA B1 X   

FERNADEZ SANCHEZ, MARIA 
JUANA 

30 DIAS ZONA B2 X   

FERNANDES AGUIAR, MARIA 
LUCIA 

30 DIAS ZONA A X   

FERNANDEZ - MONZON RAVENA , 
MARIA 

30 DIAS ZONA B1 X   

FERNANDEZ , GERMAN 30 DIAS ZONA A X   

FERNANDEZ CEBRIAN, CELIA 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

X   

FERNANDEZ DE LOS RIOS, NORA 
MARTINA 

30 DIAS ZONA C2 X   

FERNANDEZ DONCEL, CAROLINA 30 DIAS ZONA B2 X   

FERNANDEZ GAITAN, JAVIER 30 DIAS ZONA A   X 

FERNÁNDEZ JIMÉNEZ, PABLO 30 DIAS ZONA A X   

FERNÁNDEZ LORENTE, YOLANDA 30 DIAS ZONA A X   

FERNANDEZ MARTINEZ, JOSUE 30 DIAS ZONA B1 X   

FERNANDEZ NAVES, ROBERTO 30 DIAS ZONA B2   X 

FERNANDEZ OSORIO, MARIA DEL 
SENOR 

30 DIAS ZONA B1 X   

FERNANDEZ PEREA, ADOLFO 30 DIAS ZONA B1 X   

FERNANDEZ PEREZ, SERGIO 
ANTONIO 

30 DIAS ZONA C2 X   

FERNANDEZ PRADO, SANDRA 30 DIAS ZONA A X   

FERNANDEZ RECAMAL, PABLO 30 DIAS ZONA C2 X   

FERNANDEZ ROSELL, ANTONIO 30 DIAS ZONA B2 X   

FERNÁNDEZ SALAICES, 
VALENTIN 

30 DIAS ZONA A X   

FERNÁNDEZ SIMÓN, ALEJANDRO 30 DIAS ZONA B1 X   

FERNANDEZ TOSTADO ZAFRA, 
CRISTIAN 

ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

X   

FERNÁNDEZ-TEJEDA GARCIA, 
IRENE 

30 DIAS ZONA B1 X   

FERREIRO RODRIGUEZ, PALOMA 30 DIAS ZONA A X   

FERRON VICENTE, MARIA DE LOS 
ANGELES 

30 DIAS ZONA B2 X   

FLORES AVILA, JOSE OLIVERO 30 DIAS ZONA A X   

FLORES CARRASCO, ANGELICA 
MARIA 

30 DIAS ZONA B2 X   

FLORES DIAZ, JESUS ALONZO 30 DIAS ZONA A   X 

FLORES FUENTES, LUIS 
FERNANDO 

30 DIAS ZONA B2 X   

FLORES PINO, YELAYZA FRANCIS 30 DIAS ZONA C2 X   

FLORES SÁNCHEZ, JAVIER 30 DIAS ZONA A X   

FLORES VERDUZCO, BEATRIZ 30 DIAS ZONA B2   X 



  
 
  

Nombre Título 2021/00091 2021/00090 

FLOREZ HERNANDEZ, MARTHA 
PATRICIA 

30 DIAS ZONA B2 X   

FLOREZ MEJIA, JOHN FREDY 30 DIAS ZONA C2 X   

FLORIDO MOHEDANO, MARIA 
DEL MAR 

30 DIAS ZONA B1 X   

FONSECA MEJIA, ANTONELLA 30 DIAS ZONA B1 X   

FORTES BAUTISTA, SERENELA 30 DIAS ZONA A   X 

FRANCO DEL RÍO, ALMUDENA 30 DIAS ZONA A X   

FRANCO MARIÑO, FRANCISCO 30 DIAS ZONA C2 X   

FREIRE ESTRADA, PAOLA 
EUNICE 

30 DIAS ZONA B2 X   

FRUTOS SANTOS, MARIA DEL 
CARMEN 

30 DIAS ZONA B1 X   

FTATCHI KIKECHE, BRAHIM 30 DIAS ZONA B2 X   

GAETE MILLA, MARCELA LILA 30 DIAS ZONA B2 X   

GALAN CARVAJAL, DANIEL 30 DIAS ZONA A   X 

GALÁN ORELLANA, RAÚL 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

X   

GALLARDO MARTÍN, ROSA 30 DIAS ZONA B2 X   

GALLEGO GÓMEZ, ELENA 30 DIAS ZONA B1 X   

GALLO JIMÉNEZ, JOSÉ CARLOS 30 DIAS ZONA B1 X   

GAMARRA TACO, JOSE 
HUMBERTO 

30 DIAS ZONA A X   

GAMBOA QUINTANILLA, CESAR 
ANTONIO 

30 DIAS ZONA B1   X 

GAMEZ , OMAGLIS RAFAELA 30 DIAS ZONA C2 X   

GANZO BARRETO, BEATRIZ 
FELICIA 

30 DIAS ZONA C2 X   

GARCÍA , ANDREA 30 DIAS ZONA A X   

GARCIA , MARTA 30 DIAS ZONA A X   

GARCIA ANGULO, MIGUEL ANGEL 30 DIAS ZONA C2 X   

GARCÍA ARCIA, ANA MARÍA 30 DIAS ZONA C2 X   

GARCIA BAZAN, CHERWAM 
MAURICIO 

30 DIAS ZONA A X   

GARCIA BELLIDO, ISABEL 30 DIAS ZONA A X   

GARCIA BETANCOURT, 
JONATHAN 

30 DIAS ZONA B2 X   

GARCÍA CARMONA, ALEJANDRO 30 DIAS ZONA A X   

GARCIA COELLO, DANIEL 30 DIAS ZONA B2 X   

GARCIA CORDERO, 
PURIFICACION 

30 DIAS ZONA A X   

GARCIA ESPINOSA, JOSE RAMON 30 DIAS ZONA C2 X   

GARCIA FERNÁNDEZ, JOSÉ LUIS 30 DIAS ZONA A X   

GARCÍA FERNÁNDEZ, SONIA 30 DIAS ZONA A X   



  
 
  

Nombre Título 2021/00091 2021/00090 

GARCIA FLORES, YUSNELLY 
YEISBIANY 

30 DIAS ZONA A X   

GARCIA GARCIA, MARIA 
ANUNCIACION 

30 DIAS ZONA A X   

GARCIA GARCIA, MARIA FATIMA 30 DIAS ZONA A   X 

GARCIA GONZALEZ, MARTA 30 DIAS ZONA A X   

GARCÍA HERNÁNDEZ, MIGUEL 
ANDREY 

ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

X   

GARCIA HERRERA, ADRIAN 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

X   

GARCÍA JIMÉNEZ, MARÍA IRENE 30 DIAS ZONA C2 X   

GARCIA JOFRÉ, JUAN ANTONIO 30 DIAS ZONA B1 X   

GARCÍA LÓPEZ, ENRIQUE 30 DIAS ZONA B2   X 

GARCIA MARTIN, ANA MARIA 30 DIAS ZONA B1 X   

GARCIA MARTINEZ, MANUEL 30 DIAS ZONA A   X 

GARCIA MORALES, ARTURO 30 DIAS ZONA B2 X   

GARCIA MUÑOZ, MARCELA 30 DIAS ZONA B1 X   

GARCIA MUÑOZ, RAUL 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

  X 

GARCIA ORTIZ, IVAN 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

X   

GARCIA PARRA, ALBA 30 DIAS ZONA B2 X   

GARCÍA PELÁEZ, ANGEL LUIS 30 DIAS ZONA A X   

GARCIA PIÑAS, CARMEN MAGALY 30 DIAS ZONA B2 X   

GARCIA SANCHEZ, MARIA DEYSI 30 DIAS ZONA A X   

GARCÍA VALBUENA, ROBERTO 30 DIAS ZONA B1   X 

GARCÍA VIRACOCHA, JONATHAN 30 DIAS ZONA C2 X   

GARIJO JIMÉNEZ, RUBÉN 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

X   

GARRIDO GARCÍA, EDUARDO 30 DIAS ZONA C2 X   

GARRIDO MARTÍNEZ, MARÍA 
JOSÉ 

30 DIAS ZONA A X   

GARRIDO PEGUEDO, CARLOS 30 DIAS ZONA B1 X   

GASCON ROMERO, INMACULADA 30 DIAS ZONA C2 X   

GASPAR PRADES, MARIA 
CRISTINA 

30 DIAS ZONA A X   

GATTI LINARES, VALERIO 
ANTONIO 

30 DIAS ZONA C2 X   

GAUNA , NATALIA AILIN 30 DIAS ZONA B1 X   

GIAT , HAWANA 30 DIAS ZONA A X   

GIL CABANA, MARIA ESTHER 30 DIAS ZONA C2 X   

GIL DEL ÁLAMO, JAVIER 30 DIAS ZONA B1 X   

GIL FONTEBOA, NOEMÍ 30 DIAS ZONA B1 X   



  
 
  

Nombre Título 2021/00091 2021/00090 

GIL GUTIERREZ, GLORIA 
ESTEFANY 

30 DIAS ZONA A X   

GIL LÁZARO, JORGE 30 DIAS ZONA B1 X   

GIL ORTEGA, NOELIA 30 DIAS ZONA A X   

GIL ZARATE, JOSÉ 30 DIAS ZONA B1 X   

GIRALDO GOMEZ, ANDRES 
FELIPE 

30 DIAS ZONA A X   

GIROL ROMERO, BORJA 30 DIAS ZONA A X   

GIRON CORREA, ANGEL MILAN 30 DIAS ZONA A X   

GIRÓN LARREA, LEIRE 30 DIAS ZONA B1 X   

GIRÓN ROLDÁN, VERÓNICA 30 DIAS ZONA B1 X   

GITTEH , MUHAMMED 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

X   

GODIAC , VICTORIA 30 DIAS ZONA C2 X   

GOMEZ DEVESA, GONZALO 30 DIAS ZONA B2 X   

GÓMEZ FARIÑA, ESTHER 30 DIAS ZONA A X   

GOMEZ HERNANDEZ, OMAR 30 DIAS ZONA B1 X   

GÓMEZ LOZANO, PATRICIO 30 DIAS ZONA A   X 

GOMEZ MATEOS, JOSE MARIA 30 DIAS ZONA A   X 

GÓMEZ PALENCIA, KEVIN 
OSWALDO 

ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

X   

GÓMEZ SÁNCHEZ, AMALIA 30 DIAS ZONA B2 X   

GOMEZ SANCHEZ, TANIA 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

X   

GOMEZ VASQUEZ, PAULA 
MICAELA 

30 DIAS ZONA A X   

GOMEZ VEGA, EDISA NOEMI 30 DIAS ZONA A X   

GOMEZ VENTURA, LIZ 30 DIAS ZONA B2   X 

GONZAGA RAMIREZ, JHONNY 
EMANUEL 

30 DIAS ZONA B1 X   

GONZALEZ BRITO, CLARA BELEN 30 DIAS ZONA B2 X   

GONZALEZ CAMAÑO, FERNANDO 30 DIAS ZONA A X   

GONZALEZ CAMPO, HECTOR 30 DIAS ZONA B1 X   

GONZALEZ CLEMENTE, JOSE 
ANTONIO 

30 DIAS ZONA B2 X   

GONZÁLEZ ESCANDELL, MARÍA 
JOSÉ 

30 DIAS ZONA B1 X   

GONZÁLEZ FERNÁNDEZ, 
FRANCISCO JAVIER 

ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

X   

GONZALEZ FERNANDEZ, RAFAEL 30 DIAS ZONA C2 X   

GONZALEZ GONZALEZ, ARTURO 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

  X 

GONZALEZ JIMENEZ, NEREA 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

  X 

GONZÁLEZ LÓPEZ, CARLA 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

X   



  
 
  

Nombre Título 2021/00091 2021/00090 

GONZÁLEZ MARTÍN, EVA MARÍA 30 DIAS ZONA A X   

GONZALEZ MARTIN, MARIA 
JESUS 

30 DIAS ZONA A X   

GONZALEZ MOLERO, PAULA 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

X   

GONZALEZ NAVA, JOSMEL 
BENITO 

30 DIAS ZONA A X   

GONZÁLEZ RECIO, RAÚL-
ALFONSO 

30 DIAS ZONA B1 X   

GONZALEZ REYES, MARIO 30 DIAS ZONA B1 X   

GONZÁLEZ RODRIGUEZ, LAURA 30 DIAS ZONA B2 X   

GONZÁLEZ SADORNIL, BEATRIZ 30 DIAS ZONA B2   X 

GONZALEZ TORRES, YOR ERIKA 30 DIAS ZONA B1 X   

GONZALEZ-ZARAUZ VILLAR, 
ANTONIO 

30 DIAS ZONA B1 X   

GONZALO VAZQUEZ, ANGEL 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

X   

GOURAME BOURAMANE, 
KHADIJA 

30 DIAS ZONA B2 X   

GOYCOOLEA GOYC, MERITXELL 30 DIAS ZONA B2 X   

GRANADO AREVALO, MARIA 
NURIA 

30 DIAS ZONA A X   

GRANJA HERRERA, JOSELITO 
ABSALON 

30 DIAS ZONA A X   

GUAÑUNA TIPANTUÑA, ALVARO 
JARDEL 

ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

X   

GUARINO SALADINO, FRANCISCO 30 DIAS ZONA A X   

GUERRA DIEZ, ALICIA 30 DIAS ZONA B1 X   

GUERRA GÓMEZ, JUAN 30 DIAS ZONA A X   

GUERRA ROMERO, RAFAEL 
DAVID 

30 DIAS ZONA C2 X   

GUERRERO TORRES, MÓNICA DE 
LOURDES 

ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

X   

GUEVARA CASTILLO, CONNIE 
PAOLA 

30 DIAS ZONA B2 X   

GUEVARA FLORES, ILEANA 
MARISELA 

30 DIAS ZONA B2 X   

GUS TRIGO, FÉLIX 30 DIAS ZONA B1 X   

GUTIERREZ ARAUZ, LILIANA 30 DIAS ZONA B1 X   

GUTIÉRREZ AUMENTE, SERGIO 30 DIAS ZONA B1   X 

GUTIERREZ CABREJAS, MARINA 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

X   

GUTIERREZ GARCIA, CRISTINA 30 DIAS ZONA C2 X   

GUTIERREZ GUTIERREZ JUNCA, 
YENNY ANDREA 

30 DIAS ZONA B1 X   

GUTIERREZ MENDEZ, MIGUEL 
ANGEL 

30 DIAS ZONA A X   

GUTIÉRREZ OGANDO, MARISOL 30 DIAS ZONA A X   

GUTIÉRREZ ROBLES, ANTONIO 30 DIAS ZONA B1 X   



  
 
  

Nombre Título 2021/00091 2021/00090 

GUZMAN CHAMBI, MERCEDES 30 DIAS ZONA A X   

GUZMÁN RAMOS, ROSENDO 30 DIAS ZONA B1 X   

GUZMAN ROMERO, YIRA 
PATRICIA 

30 DIAS ZONA C2 X   

HENAO GARCÍA, LIDIA AZAHARA 30 DIAS ZONA B1 X   

HENDRICKSON , ALEXANDRA 30 DIAS ZONA C2 X   

HENRIQUEZ GUAIQUIRIAN, 
BARBARA VALENTINA 

30 DIAS ZONA C2 X   

HENS , EMILIO JOSÉ 30 DIAS ZONA A X   

HERDA ESPAÑA, ROBERTO 30 DIAS ZONA A X   

HEREDIA HERNÁNDEZ, DERLY 
FARLENNY 

30 DIAS ZONA C2 X   

HERMOSO GUTIERREZ, JAVIER 30 DIAS ZONA C2 X   

HERNÁNDEZ DE LA CRUZ, RAÚL 30 DIAS ZONA A X   

HERNANDEZ GARCIA, EVA MARIA 30 DIAS ZONA A X   

HERNANDEZ GOMEZ, EVA 30 DIAS ZONA A   X 

HERNANDEZ GONZALEZ, ROMAN 
IGNACIO 

30 DIAS ZONA A X   

HERNANDEZ HERNÁNDEZ, MARÍA 
TERESA 

30 DIAS ZONA C2   X 

HERNANDEZ MENDOZA, ARELYS 
YESENIA 

30 DIAS ZONA A X   

HERNANDEZ MOLLEJA, CARLOS 30 DIAS ZONA A X   

HERNÁNDEZ SÁNCHEZ, DANIEL 30 DIAS ZONA A X   

HERNANDEZ TAPIA, CARMEN 30 DIAS ZONA B2 X   

HERNÁNDEZ TAVERA, DINA 
MILENA 

30 DIAS ZONA C2   X 

HERNANDEZ TOVAR, JENNY 
PASTORA 

30 DIAS ZONA A X   

HERRANZ HERRANZ DEL OLMO, 
DANIEL 

30 DIAS ZONA B1 X   

HERRANZ VIDAL, YOLANDA 30 DIAS ZONA B2 X   

HERRERA  ZAPATA, CLEMENCIA 30 DIAS ZONA A X   

HERRERA HERRERA, ALISON 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

X   

HERRERA VICTORIA, DAMIAN 30 DIAS ZONA C2 X   

HERRERO ARREGUI, LEIRE 30 DIAS ZONA A X   

HERVÁS MARTÍNEZ, JULIÁN 30 DIAS ZONA B2 X   

HICIANO MARTINEZ, DANISA 30 DIAS ZONA A X   

HIDALGO MANZANO, VANESA 30 DIAS ZONA A X   

HIDALGO YESTE, MANUELA 30 DIAS ZONA B2 X   

HIGUERAS NUÑEZ, CARMEN 30 DIAS ZONA B2 X   

HIGUERUELA GONZALEZ, ANA 
MARIA 

30 DIAS ZONA A X   



  
 
  

Nombre Título 2021/00091 2021/00090 

HIGUITA MARIN, ROLLAND 30 DIAS ZONA C2 X   

HIPÓLITO SENDRA, MARIA JOSÉ 30 DIAS ZONA A X   

HOPKAL , HANNA 30 DIAS ZONA C2 X   

HORMAZA UNTIVEROS, JULY 
SUSAN 

30 DIAS ZONA A X   

HOYOS CASAS, GISELLA CARLA 30 DIAS ZONA A X   

HUAMAN TORRES, ROGERS 30 DIAS ZONA B1 X   

HUAMANI LARA, ALVARO JOSE 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

X   

HUANG LI, HSIU CHEN 30 DIAS ZONA B1 X   

HUERTA POMA, KLEVER ERICK 30 DIAS ZONA B1 X   

HURTADO ALEGRIA, YOLIMA 30 DIAS ZONA B1 X   

HURTADO CARDENAS, DAVID 
FERNANDO 

30 DIAS ZONA C2 X   

HURTADO PAEZ, RAFAEL 
ANDRES 

30 DIAS ZONA B1 X   

HURTADO RIZO, CAMILO 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

X   

HURTADO SOTO, FRANCISCO 
JAVIER 

30 DIAS ZONA B1   X 

IBACETA NONALAYA, DENIS 
ANGEL 

30 DIAS ZONA B1 X   

IBAÑEZ DIONISIO, DEEPAK 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

X   

IBAÑEZ GALAN, MARCELA 30 DIAS ZONA C2 X   

IBAÑEZ VEGA, MARISOL 30 DIAS ZONA A X   

IDROBO MORALES, ALEJANDRA 
M,ARIA 

30 DIAS ZONA B2   X 

IGLI , SARA 30 DIAS ZONA B2 X   

IHOUZINE , JAOUHAR 30 DIAS ZONA B2 X   

ILIUT , RALUCA PARASCHIVA 30 DIAS ZONA A X   

ILLIONNET , DENIS 30 DIAS ZONA C2 X   

INFANTE REYES, YINNA 
VALENTINA 

ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

X   

INFANTES ARRIAZA, MACARENA 30 DIAS ZONA C2 X   

ISTURIZ ABREU, HUMBERTO 
ALEXANDER 

30 DIAS ZONA A X   

ITURRIZA LLAMOZAS, ALONSO 30 DIAS ZONA A X   

IZQUIERDO GROOS, ASTRID 
MARIA 

30 DIAS ZONA C2 X   

JACK SANZ-CRUZADO, BELEN 30 DIAS ZONA B1 X   

JAIDANE JEBBARA, IMAD 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

X   

JAIME ACURIA, ELENA CUMANDA 30 DIAS ZONA A X   

JARAMILLO ISAZA, ALEJANDRO 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

X   



  
 
  

Nombre Título 2021/00091 2021/00090 

JEAN SAMUEL , NJOCK 30 DIAS ZONA C2 X   

JEREZ , SANDRA 30 DIAS ZONA B1   X 

JIMENEZ ALTAMAR, BERNARDA 
ISABEL 

30 DIAS ZONA A X   

JIMENEZ DEL CASTILLO, MARINA 30 DIAS ZONA A X   

JIMENEZ DEL NERO, RAFAEL 30 DIAS ZONA C2 X   

JIMENEZ ESTRELLA, ALMUDENA 30 DIAS ZONA B1 X   

JIMENEZ JIMENEZ, LUIS MIGUEL 30 DIAS ZONA B2 X   

JIMÉNEZ MÁRQUEZ, AINHOA 30 DIAS ZONA A X   

JIMENEZ SALAZAR, JOSÉ ÁNGEL 30 DIAS ZONA A X   

JIMENEZ UTIMA, ELIZABETH 30 DIAS ZONA B1 X   

JORDÁN SARAVIA, JESÚS 
ALFREDO 

30 DIAS ZONA B2 X   

KEY , JESUS 30 DIAS ZONA B2 X   

KHAYAT , FADOUA 30 DIAS ZONA B2 X   

KIT , VITA 30 DIAS ZONA C2 X   

KNIGSLEY KWAYIE, JOHNSON 30 DIAS ZONA A X   

KORZHAKOVA , OXANA 30 DIAS ZONA B2 X   

KOTLEWSKI ESTABA, RICHARD 30 DIAS ZONA A X   

KRASIMIROVA KARLOVA, 
ZLATINA 

30 DIAS ZONA A X   

LABRE VERA, ANDERSON 30 DIAS ZONA B1 X   

LADINO FRANCO, CLAUDIA 
CRISTINA 

30 DIAS ZONA A X   

LAGO MARTIN, IVAN 30 DIAS ZONA A X   

LAMATA , SONIA 30 DIAS ZONA A X   

LAMEDA DIAZ, MARY KATIUSKA 30 DIAS ZONA B2 X   

LARA LARA COCA, MANUEL 30 DIAS ZONA B1 X   

LARA LARA, GERARDO JOSE 30 DIAS ZONA A X   

LARA PADILLA, ROMY GEOVANI 30 DIAS ZONA B1 X   

LARIOS CONCEJAL, M 
CONSUELO 

30 DIAS ZONA A   X 

LARREAL CHAVEZ, NELSON 30 DIAS ZONA A   X 

LAYRANA UÑA, LUIS RUBEN 30 DIAS ZONA A X   

LEAL ARIAS, VÍCTOR 30 DIAS ZONA A X   

LECARNAQUE GALLO, GUSTAVO 
ENRIQUE 

30 DIAS ZONA A X   

LEDEZMA BECERRA, JAVIER 
EDUARDO 

30 DIAS ZONA B2 X   

LEFKIH , KAOUTAR 30 DIAS ZONA C2 X   



  
 
  

Nombre Título 2021/00091 2021/00090 

LEGER MARMOLEJOS, CELIA 
KARINA 

30 DIAS ZONA A   X 

LEKH , IRYNA 30 DIAS ZONA B1 X   

LEMA CHELA, NURIA SOFIA 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

X   

LENCI MACHAGUA, CINTHYA 
LUCIANA 

30 DIAS ZONA B2 X   

LEÑERO GUISADO, JOANA 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

  X 

LEO ORTEGA, ANA BELEN 30 DIAS ZONA B2 X   

LEÓN ALVAREZ, CINDY 30 DIAS ZONA A X   

LEÓN JIMÉNEZ, JOAQUIN 30 DIAS ZONA A X   

LEÓN RUIZ, LUIS MIGUEL 30 DIAS ZONA C2 X   

LIANG , JIAHONG 30 DIAS ZONA A X   

LINARES PORTILLA, CECILIA 30 DIAS ZONA A X   

LIZA ROMERO, FABIOLA FANNY 30 DIAS ZONA A   X 

LLATAS SILVANO, MARIA ELVIA 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

X   

LLOPART VALDES, XAVIER 
FRANCISCO 

30 DIAS ZONA A X   

LLORENTE CARRASCO, PILAR 30 DIAS ZONA B1   X 

LLORENTE LLORENTE, ESTHER 30 DIAS ZONA A X   

LOBO ALARCON, DARIO 
ARMANDO 

ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

  X 

LOBO BALLESTEROS, ANTONIO 
JOSE 

30 DIAS ZONA B1 X   

LOECHES ROYUELA, HANNON 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

X   

LONDOÑO VALDES, JOSE 
IGNACIO 

30 DIAS ZONA B2 X   

LOPEZ ALEGRE, RICARDO 
MANUEL 

30 DIAS ZONA B2 X   

LÓPEZ ARNOSO, MARÍA JOSÉ 30 DIAS ZONA C2 X   

LOPEZ BOCACHICA, LUIS 
EDUARDO 

30 DIAS ZONA A X   

LOPEZ CAPARROS, MARIA DEL 
CARMEN 

30 DIAS ZONA A X   

LOPEZ CORRALES, JARIB 
ELIASAF 

30 DIAS ZONA B1 X   

LOPEZ DE LEIVA, ADRIANA 
DESIREE 

30 DIAS ZONA A X   

LOPEZ GOMEZ, MIGUEL ANGEL 30 DIAS ZONA B1 X   

LOPEZ GONZALEZ, RAUL 30 DIAS ZONA A   X 

LÓPEZ LÓPEZ, MARÍA VICTORIA 30 DIAS ZONA C2 X   

LOPEZ MIGUEL, FRANCISCO 
JAVIER 

30 DIAS ZONA A X   

LÓPEZ MORENO, CRISTINA 30 DIAS ZONA B1 X   

LOPEZ PASCUAL, JONATAN 30 DIAS ZONA B1 X   



  
 
  

Nombre Título 2021/00091 2021/00090 

LOPEZ PERALTA, DENNISSE 
GISELLA 

30 DIAS ZONA C2 X   

LOPEZ PEREGRINA, MARIBEL 30 DIAS ZONA C2   X 

LOPEZ ROMERO, ANGIEE 
LORENA 

30 DIAS ZONA B2 X   

LOPEZ ROSA, FERNANDO 
VICENTE 

30 DIAS ZONA C2 X   

LOPEZ RUIZ, MARIA JOSE 30 DIAS ZONA A X   

LÓPEZ-MINGO MORENO, VÍCTOR 30 DIAS ZONA C2 X   

LOPEZ-TAPIA DE INES, BEATRIZ 
MARIA 

30 DIAS ZONA C2 X   

LOSADA BATANERO, RUBEN 30 DIAS ZONA C2 X   

LOTERO PELAEZ, LUZ JAMMETH 30 DIAS ZONA A X   

LOVERA  CABRERA, LUCIANA 30 DIAS ZONA B1 X   

LOZANO GÓMEZ, JAVIER 30 DIAS ZONA B2 X   

LUCAS DIAZ, JORGE 30 DIAS ZONA C2 X   

LUGO CASTILLO, YLARI BRIGITT 30 DIAS ZONA B1 X   

LUGO PEREZ, GABRIELA 
ESTEFANY 

30 DIAS ZONA A X   

LUQUE REGALADO, BARTOLOMÉ 30 DIAS ZONA B1 X   

LUTTMAN LINDO, SAMANTA 30 DIAS ZONA B2 X   

LUY SEGURA, MARIA MAGALI 30 DIAS ZONA A X   

MABALE UDO, CLEMENTINA 30 DIAS ZONA B2 X   

MACAS BOLAÑOS, JANINA 30 DIAS ZONA B2 X   

MADRID MADRID, JENNY 30 DIAS ZONA A X   

MAESTRO MAÑANES, ALBERTO 30 DIAS ZONA A X   

MAFLA OLMOS, MICHAEL 
JONATHAN 

ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

X   

MAFTEI , DANUT 30 DIAS ZONA B1 X   

MAGALLANES CAAMAÑO, EVA 
PAMELA 

30 DIAS ZONA A X   

MAGALLANES CASTILLA, ERIK 
ROMAN 

30 DIAS ZONA B2 X   

MAHMMAD , HUSSEIN ALI 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

X   

MAIGUA VARGAS, JENNIFER 
LISBETH 

ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

X   

MALDONADO BARRAZA, NOSLEN 
ANTONIO 

30 DIAS ZONA A X   

MALO LARA, AMPARO DEL 
CARMEN 

30 DIAS ZONA A   X 

MAMANI ESPINOZA, JANNETH 30 DIAS ZONA C2 X   

MANTERO BARRANCO, MARÍA 
CRISTINA 

30 DIAS ZONA A X   

MANU MIHAILA, MIHAELA 30 DIAS ZONA A X   

MARCIALES ARREAZA, IRENE 30 DIAS ZONA B1 X   



  
 
  

Nombre Título 2021/00091 2021/00090 

MARCOS RAMOS, NELSON 30 DIAS ZONA A X   

MARCOS SASTRE, JOSE MANUEL 30 DIAS ZONA B1   X 

MARIN BRAVO, FRANCISCO 30 DIAS ZONA B1 X   

MARIN BURITICA, EDNA VICTORIA 30 DIAS ZONA A X   

MARIN OSPINA, MAURICIO 
ALBERTO 

30 DIAS ZONA A   X 

MARINOVA IANAKIEVA, TAMARA 
YURIEVA 

30 DIAS ZONA A   X 

MARMOLEJOS FRIAS, JHONNY 
GABRIEL 

30 DIAS ZONA B1 X   

MARMOLEJOS ORTIZ, CHRISTHEL 
MARIA 

30 DIAS ZONA B1 X   

MARQUES , PABLO 30 DIAS ZONA B2   X 

MARQUEZ BARRIOS, VIVIANA 
ANDREA 

30 DIAS ZONA C2 X   

MARQUEZ VALERIANO, SANDRA 
YAMILETH 

30 DIAS ZONA A X   

MARSO ALGANA, MOHAMMED 
HANZA 

30 DIAS ZONA A X   

MARTE MILIANO, ILUMINADA 
ALTAGRACIA 

30 DIAS ZONA A X   

MARTÍN CEDRÉS, MELANIA 
MARÍA 

30 DIAS ZONA A X   

MARTIN DIAZ, Mª SOLEDAD 30 DIAS ZONA A X   

MARTIN DIAZ, SILVIA 30 DIAS ZONA A X   

MARTIN GUTIERREZ, CRISTINA 30 DIAS ZONA B1 X   

MARTÍN HERNÁNDEZ, GEMA 30 DIAS ZONA B1 X   

MARTIN RODRIGUEZ, CRISTINA 30 DIAS ZONA A X   

MARTIN SÁEZ, ARIADANA MARIA 30 DIAS ZONA C2 X   

MARTINEZ , TOMAS 30 DIAS ZONA A   X 

MARTÍNEZ CALAHORRO, 
ALBERTO 

30 DIAS ZONA B1 X   

MARTINEZ COTONIETO, MONICA 
MONTSERRAT 

30 DIAS ZONA A X   

MARTINEZ DEL REY, FERNANDO 30 DIAS ZONA B2   X 

MARTINEZ DOMINGO, ALBERTO 30 DIAS ZONA B1 X   

MARTÍNEZ GÓMEZ, MARIANO 30 DIAS ZONA B2   X 

MARTINEZ LEMOS, YAIMY 30 DIAS ZONA B1   X 

MARTINEZ LONDOÑO, BENIGNA 
DE LAS MERCEDES 

30 DIAS ZONA C2 X   

MARTINEZ LÓPEZ, ROSA MARIA 30 DIAS ZONA C2 X   

MARTÍNEZ LORITE, FIDEL 30 DIAS ZONA A X   

MARTINEZ PARRA, JOSE MANUEL 30 DIAS ZONA B1 X   

MARTINEZ PEREZ, EDSON 
ALEJANDRO 

30 DIAS ZONA C2 X   

MARTÍNEZ TORRES, GISSELLE 30 DIAS ZONA B1 X   



  
 
  

Nombre Título 2021/00091 2021/00090 

MARTINO ENCABO, RAUL 30 DIAS ZONA C2 X   

MATEOS BARCON, TANIA 30 DIAS ZONA C2 X   

MAYA PÁEZ, OSCAR 30 DIAS ZONA A X   

MAYE MOKUY, SILVIA FE 
AYETEBE 

30 DIAS ZONA B2 X   

MAYORA SALAZAR, JOSE 30 DIAS ZONA B2 X   

MAZA VALERIO, JOSUE 30 DIAS ZONA C2 X   

MAZZEI LOPEZ, JAIME 30 DIAS ZONA A X   

MEDINA DUARTE, LUCIA 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

X   

MEDINA GARDIE, ROSARIO 
TERESA 

30 DIAS ZONA C2 X   

MEDINA GÓMEZ, DANIEL 30 DIAS ZONA C2 X   

MEDINA MERAN, WASCAR 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

X   

MEDINA MORALES, OSCAR JULIO 30 DIAS ZONA C2 X   

MEDINA ZELAYA, NILSA 
ASUNCION 

30 DIAS ZONA A X   

MEJIA FLORES, KETTY JESSENIA 30 DIAS ZONA A X   

MEJIA LEGER, MARIEL 30 DIAS ZONA B1 X   

MEJIA RUIZ, PAOLA ALEJANDRA 30 DIAS ZONA C2 X   

MEJIA VARGAS, LUIS FERNANDO 30 DIAS ZONA C2 X   

MELERO , RUBÉN 30 DIAS ZONA C2 X   

MELO GONZALEZ, EDILISA 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

X   

MENDEZ GARCIA-ABAD, ISRAEL 30 DIAS ZONA C2 X   

MENDEZ RUIZ, LUIS ENRIQUE 30 DIAS ZONA B1 X   

MENDIETA AGUILAR, ENZO 
FRANCHESCO 

30 DIAS ZONA A   X 

MENDOZA CALDAS, LUZ ANDREA 30 DIAS ZONA B1 X   

MENDOZA FONSECA, LUIS 
ENRIQUE 

30 DIAS ZONA B2 X   

MENDOZA GARCIA, MARIA 
ISABEL 

30 DIAS ZONA B1   X 

MENDOZA LIZARAZU, SHIRLEY 30 DIAS ZONA A X   

MENDOZA PIÑEREZ, CRISTHIAN 
DAVID 

30 DIAS ZONA A X   

MENDOZA RUBALLO, KARLA 
VIVIANA 

30 DIAS ZONA B1 X   

MENDOZA SANTOS, ANDREA 
PAOLA 

30 DIAS ZONA B1 X   

MENDOZA TICONA, NOLBERTO 30 DIAS ZONA E2   X 

MENENDEZ BARTOLOME, DAVID 30 DIAS ZONA C2 X   

MENICUCCI ZEPEDA, 
ALEXANDRA 

ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

X   

MERCHANTE GARCÍA, CARLOS 30 DIAS ZONA C2 X   



  
 
  

Nombre Título 2021/00091 2021/00090 

IGNACIO 

MESTARI , KHADIDJA 30 DIAS ZONA C2 X   

MESZAROS , IOSIF JEAN 30 DIAS ZONA B1 X   

MIARNAU GOMEZ, MIGUEL 30 DIAS ZONA A X   

MIGUEL GONZALEZ, ROSA MARIA 30 DIAS ZONA A X   

MINAYA MOTTA, KARLA ANDREA 30 DIAS ZONA A X   

MOLINA CAMARGO, JUDITH 
MARBELLA 

30 DIAS ZONA A X   

MOLINA GUTIERREZ, KRYSTHIAN 
MAYELA 

30 DIAS ZONA C2 X   

MOLINA LOPE, ESTHER JULIA 30 DIAS ZONA C2 X   

MOLINA MONTOYA, JULIETH 
NESMARY 

30 DIAS ZONA B1 X   

MOLINA ORTIZ, ALEXANDRA 
MARGARITA 

30 DIAS ZONA B2 X   

MOLLETÓN CASNEIRO, 
ESTEFANÍA VICTORIA 

ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

X   

MONCADA CRESPO, OSCAR 
JAVIER 

30 DIAS ZONA A X   

MONES SIERRA, JAIME 30 DIAS ZONA B2 X   

MONSALVE ALZATE, VIVIANA 
PATRICIA 

30 DIAS ZONA A X   

MONTALDO GUEVARA, VIOLETA 
ELVIRA 

30 DIAS ZONA A X   

MONTALVO CERNA, CARINA 
MIRIAN 

30 DIAS ZONA B1 X   

MONTAÑO OROBIO, DIEGO 
ANDRES 

30 DIAS ZONA B1 X   

MONTAÑO VALENCIA, JAMES 30 DIAS ZONA C2 X   

MONTAS ENCARNACION, VICTOR 
MANUEL 

30 DIAS ZONA A X   

MONTEMAYOR VINLUAN, DANIEL 
ROSÉ 

ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

X   

MONTERO ARTERO, JUAN JOSE 30 DIAS ZONA C2 X   

MONTES BENITEZ, ILUMINADA 30 DIAS ZONA A X   

MONTILLA AGUILAR, CARMEN 30 DIAS ZONA A X   

MONTILVA RAMIREZ, DANIELA 
MARIANA 

ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

X   

MORA RAMIREZ, YINET 
ALEJANDRA 

30 DIAS ZONA A X   

MORALEDA PELAEZ, MIRIAM 30 DIAS ZONA A   X 

MORALES ÁLVAREZ, DIANA 30 DIAS ZONA C2 X   

MORALES ANDINO, RAUL 30 DIAS ZONA B1 X   

MORALES ANDUJAR, OSCAR 30 DIAS ZONA A   X 

MORALES CALDERON, FANNY 30 DIAS ZONA B1 X   

MORALES CASTEJON, MIRTHA 
JOSEFINA 

30 DIAS ZONA C2 X   



  
 
  

Nombre Título 2021/00091 2021/00090 

MORALES DÍAZ, IRENE 
INMACULADA 

30 DIAS ZONA B1 X   

MORALES MORAZZANI, VANESSA 30 DIAS ZONA A X   

MORALES OBREGON, KEROLINE 
DEL SOCORRO 

30 DIAS ZONA A X   

MORALES TARRIO, YOLANDA 30 DIAS ZONA B2 X   

MORAN GUEVARA, FLAVIO 
CESAR 

30 DIAS ZONA B2 X   

MORARU MORARU, MARINELA 30 DIAS ZONA B1   X 

MOREIRA CEDEÑO, KAMILA 30 DIAS ZONA B1 X   

MORENO ARRIAGA, EDUARDO 30 DIAS ZONA C2 X   

MORENO BARBOLLA, MARIA 
JESUS 

30 DIAS ZONA B1 X   

MORENO CARRION, CONSUELO 30 DIAS ZONA B1   X 

MORENO CRIADO, SANDRA 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

X   

MORENO DE CASTRO, 
FERNANDO 

30 DIAS ZONA B1 X   

MORENO LADINO, MARINA 30 DIAS ZONA A X   

MORENO LOPEZ, DOLORES 30 DIAS ZONA B2 X   

MORENO MORALEDA, BRUNO 30 DIAS ZONA B1 X   

MORENO PERILLAN, CRISTINA 30 DIAS ZONA B2 X   

MORENO QUINTANA, SANDRA 
YESSICA 

30 DIAS ZONA B1 X   

MORENO SANCHEZ, SUSANA 30 DIAS ZONA B1   X 

MORENO TRIGO, ANA BELÉN 30 DIAS ZONA C2 X   

MORILLO MORILLO, XIARA 
YAROMIL 

30 DIAS ZONA B2 X   

MOROCHO , NATALIA 30 DIAS ZONA C2 X   

MOTA ARENAS, JOSE MANUEL 30 DIAS ZONA B1 X   

MOTOGO ABESO, ERNESTO 30 DIAS ZONA B1 X   

MOTOI , VIORICA 30 DIAS ZONA B2 X   

MOUHA , IMAD 30 DIAS ZONA A X   

MUJICA SEIJAS, CESAR 
AUGUSTO 

30 DIAS ZONA C2 X   

MUÑOZ ARAGON, ALBERTO 30 DIAS ZONA B1 X   

MUÑOZ BALLA, JOSSELYN 
ESTEFANIA 

ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

X   

MUÑOZ CALDERÓN, NATALIA 30 DIAS ZONA B2 X   

MUÑOZ CHAVES, DANIEL 30 DIAS ZONA C2 X   

MUÑOZ CORDERO, MARIANO 
JULIAN 

30 DIAS ZONA A X   

MUÑOZ ESPINAL, DIXON ANDRÉS 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

X   

MUÑOZ GARCIA, ALICIA 30 DIAS ZONA B1   X 



  
 
  

Nombre Título 2021/00091 2021/00090 

MUÑOZ MATA, MARÍA PAZ 30 DIAS ZONA B1 X   

MUÑOZ MUÑOZ, DORELLY 30 DIAS ZONA B2 X   

MUÑOZ MUÑOZ, SANDRA 30 DIAS ZONA B2 X   

MUÑOZ PATIÑO, ADA 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

  X 

MUÑOZ PEVEZ, JEFREE 
STEPHEN 

30 DIAS ZONA C2 X   

MUÑOZ ROBLES, TANIA 30 DIAS ZONA B2   X 

MUÑOZ ROLDÁN, MARÍA DEL 
CARMEN 

30 DIAS ZONA A X   

MUÑOZ RUIZ, MONICA 30 DIAS ZONA A X   

MUÑOZ SOLANS, JUAN ANTONIO 30 DIAS ZONA A X   

MUÑOZ VALDERRAMA, ALEXIS 30 DIAS ZONA B1 X   

MURIEL REDONDO, ELVIRA 30 DIAS ZONA B1 X   

MURPHY DEL RIO, LAILA RETHA 30 DIAS ZONA A X   

MUZO ANDRANGO, ANDREA 
ISABEL 

30 DIAS ZONA C2 X   

MUZO BOMBÓN, LISSETE 
ESTEFANÍA 

30 DIAS ZONA C2 X   

NAIBORHU , TETTY ULI 30 DIAS ZONA B1 X   

NARANJO TORRES, GINA 
SILVANA 

30 DIAS ZONA A X   

NAULA VELASCO, MARCELO 30 DIAS ZONA A   X 

NAVARRO CORREA, MARY DE 
LOURDES 

30 DIAS ZONA A X   

NAVARRO FLORIAN, FRANCISCO 
NAPOLEON 

30 DIAS ZONA B1 X   

NAVARRO MELGAREJO, 
MARIANO 

30 DIAS ZONA C2 X   

NAVARRO REGALIZA, SILVIA 30 DIAS ZONA B1 X   

NAVARRO REY, CESAR 30 DIAS ZONA A X   

NAVAS CRESPO, CARLOS 30 DIAS ZONA B2 X   

NECHITA , VASILE 30 DIAS ZONA B2 X   

NEGRIN LOPEZ, MIGUEL ANGEL 30 DIAS ZONA A X   

NEILA DEL POZO, MIGUEL ANGEL 30 DIAS ZONA B1 X   

NIETO GRECIANO, MARÍA DEL 
CARMEN 

30 DIAS ZONA C2 X   

NIETO MENDOZA, BERNARDINA 30 DIAS ZONA A X   

NJIKE KWITCHI, BOCAS JUNIOR 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

X   

NORIEGA TAPIA, KAREN MAGNA 
MELISSA 

30 DIAS ZONA A X   

NÓVOA GARRIDO, ROCÍO 30 DIAS ZONA B1 X   

NTUTUMU ELA, ANA BELEN 
MELANI 

30 DIAS ZONA B2 X   

NUÑEZ DEL SOLAR, ALBA NUÑEZ ABONO 30 DIAS X   



  
 
  

Nombre Título 2021/00091 2021/00090 

JOVEN T. PLANA 

NUÑO RODRIGUEZ, ANGELES 30 DIAS ZONA A   X 

OBREGON VELASQUEZ, EVELYN 30 DIAS ZONA A X   

OCAMPO MEDINA, MILTON 
ANDRES 

30 DIAS ZONA B1 X   

OCAMPO RAMÓN, DINA 
GABRIELA 

30 DIAS ZONA A X   

OJEDA GOMEZ, CATALINA 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

X   

OKEKE CHUKWUDI, VINCENT 30 DIAS ZONA A X   

OKHOMINA IDUGBOE, 
EGHOSASERE 

30 DIAS ZONA B1 X   

OLALLA GARCIA, RAQUEL 30 DIAS ZONA B2 X   

OLAYA GARCIA, ANA PAULINA 30 DIAS ZONA A X   

OLAYA LONDOÑO, ANGELICA 
MARIA 

30 DIAS ZONA B1 X   

OLCINA QUIROGA, ROBERTO 30 DIAS ZONA A   X 

OLIVA SANCHEZ, MIRIAN SELENA 30 DIAS ZONA A X   

OLIVARES  BORJA, ASTERIO 30 DIAS ZONA A X   

OLIVERA CHIRINOS, ELVIS 
ANTONIO 

30 DIAS ZONA B1 X   

OLIVEROS BRAVO, RUBICELA 
DEL VALLE 

30 DIAS ZONA B1 X   

OLIVEROS CASTIBLANCO, DIANA 
MARCELA 

30 DIAS ZONA C2 X   

OLOWO , ESTHER OGHENEOVO 30 DIAS ZONA B2 X   

ONTANEDA CHALACO, YARAMIA 30 DIAS ZONA A X   

ORDOÑEZ FLORES, BAUDILIO 30 DIAS ZONA C2   X 

ORGAZ CHAPARRO, CARLOS 30 DIAS ZONA B2 X   

ORIAS JARA, SOLANGE 
CAROLINA 

30 DIAS ZONA B2 X   

OROZCO ACOSTA, NOHRA 
YULIETH 

30 DIAS ZONA A X   

OROZCO CABRERA, AMPARO 
SILBINA 

30 DIAS ZONA A   X 

ORTEGA ALCOCER, ROMAN 30 DIAS ZONA C2 X   

ORTEGA GARCÍA, RUTH Mª 30 DIAS ZONA A X   

ORTEGA MULLER, MARGARITA 30 DIAS ZONA B2 X   

ORTIZ HOYAS, ANDREA 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

X   

ORTIZ ROSERO, OMAR 
ARMANDO 

30 DIAS ZONA B2 X   

ORTUÑO SUÁREZ, HUGO 30 DIAS ZONA A X   

OSORIO BASABE, ROSALIA 
NATALIE 

30 DIAS ZONA A X   

OSSA VALENCIA, LINA ZULEIDE 30 DIAS ZONA B2 X   



  
 
  

Nombre Título 2021/00091 2021/00090 

OVALLE GARZON, DIEGO 
ARMANDO 

30 DIAS ZONA A X   

PABON ROJAS, LUZ DARY 30 DIAS ZONA B1 X   

PACHECO BENGOCHEA, 
FRANCISCO 

30 DIAS ZONA A X   

PACHECO CALDERON, ESTHER 
MILIAN 

30 DIAS ZONA A X   

PACHECO SOLIMANO, GUSTAVO 30 DIAS ZONA B2 X   

PACO FERNANDEZ, CARLOS 
DAVID 

ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

X   

PADILLA ZAMBRANO, KARINA 
INES 

30 DIAS ZONA B2 X   

PADOVANY DE VARELA, SONIA 
COROMOTO 

30 DIAS ZONA A X   

PADRON ABREU, ALEJANDRO 
JAVIER 

30 DIAS ZONA C2 X   

PAGUAY CUTIUPALA, MARIA 
JOSEFA 

30 DIAS ZONA C2 X   

PALACIOS AGREDA, SERGIO 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

X   

PALACIOS MANCHON, DIEGO 30 DIAS ZONA C2 X   

PALACIOS TARANCON, MARIA 
GLORIA 

30 DIAS ZONA B2   X 

PALENCIA LOPEZ, NURIA 30 DIAS ZONA A   X 

PALOMAR UTRERO, FERNANDO 30 DIAS ZONA A X   

PALOMO DE LA TORRE, NAYARA 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

X   

PAREDES FERNÁNDEZ, RUBÉN 30 DIAS ZONA C2 X   

PAREJA ROSALES, ANA 
MARCELA 

30 DIAS ZONA B1 X   

PARRAGA ECHEVERRIA, 
GABRIEL ORLANDO 

30 DIAS ZONA A X   

PARRALES CARVAJAL, WILSON 
ALFREDO 

30 DIAS ZONA C2 X   

PASCUAL ARRIBAS, ALMA 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

X   

PASCUAL GARCIA, JOSE ISRAEL 30 DIAS ZONA A   X 

PASCUAL PIERNAGORDA, JOSÉ 
LUIS 

30 DIAS ZONA A X   

PATIENT LANDRY, SIMO 30 DIAS ZONA B1 X   

PATIÑO HERNANDEZ, MIRTHA 
MARINA 

30 DIAS ZONA C2 X   

PATON MONTERO, ELENA 30 DIAS ZONA B1   X 

PAVLENKO , OLEKSANDR 30 DIAS ZONA A X   

PECIÑA , SARA 30 DIAS ZONA A X   

PEDRERO ESCOLAR, NATALIA 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

X   

PEDRIQUE PEDRIQUE, 
MERCEDES 

30 DIAS ZONA B1 X   

PEDRO , FIDIMONI MATUMONA 30 DIAS ZONA B1   X 

PEHOVAS CHAMORRO, NATALY 30 DIAS ZONA A X   



  
 
  

Nombre Título 2021/00091 2021/00090 

PELLICER NARANJO, ELIECER DE 
JESUS 

30 DIAS ZONA A X   

PEÑA GRATEROL, MARCO 
ANTONIO 

30 DIAS ZONA C2 X   

PEÑALOZA GAROFALO, 
ANTONELLA ALESSANDRA 

ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

X   

PERALEDA PERALEDA DIAZ, 
JESUS 

30 DIAS ZONA B1   X 

PERALES PERDOMO, ZULEIMA 30 DIAS ZONA C2 X   

PERALTA GONZALES, JUAN JOSE 30 DIAS ZONA B1 X   

PERDOMO PERDOMO ROSSO, 
TOMAS ENRIQUILLO 

30 DIAS ZONA A X   

PERDOMO POZO, MARINA 
ALTAGRACIA 

30 DIAS ZONA A X   

PEREA RODRIGUEZ, JUAN 
MANUEL 

30 DIAS ZONA C2 X   

PEREDA GAMBOA, GLADYS 
MARLENY 

30 DIAS ZONA A X   

PEREIRA CARLOS, JORGE 30 DIAS ZONA A   X 

PEREZ BARRERO, GEMA 30 DIAS ZONA B1 X   

PÉREZ BERNABÉ, JOSE CARLOS 30 DIAS ZONA C2 X   

PÉREZ CALLEJAS, NURIA 30 DIAS ZONA C2 X   

PEREZ CUBILLAS, SOFIA 
ALESSANDRA 

ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

X   

PEREZ DIEZMA, ENRIQUE 30 DIAS ZONA A X   

PEREZ FERNANDEZ, EVA 30 DIAS ZONA C2 X   

PEREZ HERNANDEZ, GLORIA 
ESTHER 

30 DIAS ZONA A X   

PEREZ JACOME, SEBASTIAN 30 DIAS ZONA A X   

PEREZ LUCENA, DIANA REGINA 30 DIAS ZONA B1   X 

PEREZ MARTIN, ADA ESCARLATA 30 DIAS ZONA B2 X   

PÉREZ MOLERO, EUGENIO 30 DIAS ZONA A X   

PEREZ PALACIOS, ROSA ELVIRA 30 DIAS ZONA C2 X   

PEREZ RECIO, JORDI 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

X   

PEREZ RIVAS, JEREMY LUIS 30 DIAS ZONA B1 X   

PEREZ ROA, CANDELA 30 DIAS ZONA A X   

PEREZ SANCHEZ, YOLANDA DEL 
ROSARIO 

30 DIAS ZONA C2 X   

PEREZ VELEZ, MONICA 30 DIAS ZONA B1 X   

PEREZ VILLARROEL, KILBER 
JOSUE 

30 DIAS ZONA A X   

PEROZA PÉREZ, DAXI YOSELYS 30 DIAS ZONA C2 X   

PETROVA YACHEVA, KRISTIANA 30 DIAS ZONA B1 X   

PEZO COCA, DAVID 30 DIAS ZONA A X   

PIACQUADIO , MARÍA LAURA 30 DIAS ZONA B1 X   



  
 
  

Nombre Título 2021/00091 2021/00090 

PIMENTEL RODRÍGUEZ, EMAY 
GABRIELA 

30 DIAS ZONA A X   

PINEDA CRUZ, KATHERINE 
ESTEFANIA 

30 DIAS ZONA A X   

PINTO HUAYCHO, FREDDY ISAAC 30 DIAS ZONA B2 X   

PIÑAS TORRES, NURIA 30 DIAS ZONA B1 X   

PIRIS MENDEZ, MARIA 
INMACULADA 

30 DIAS ZONA B2 X   

PITA MARTINEZ, ANTONIO 30 DIAS ZONA A X   

PLATA ARRIETA, GLORIA 
MARCELA 

30 DIAS ZONA B2 X   

POEY SUAREZ, LAZARA 30 DIAS ZONA B2 X   

POLANCO MENDOZA, ROSALYN 
MILAGROS 

30 DIAS ZONA B2 X   

PONCE RAMOS, CARMEN LIZETH 30 DIAS ZONA B2 X   

POPESCU , CONSTANTIN 
ROBERT 

30 DIAS ZONA C2 X   

POROZO AGUIRRE, WALBERTO 
LUCIANO 

30 DIAS ZONA A X   

POTOROACA , DAVID 30 DIAS ZONA B1   X 

PRADA , LORENA 30 DIAS ZONA B2 X   

PRADO MORENO, MARIA DEL 
PILAR 

ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

X   

PRADO SOTO, IVÁN 30 DIAS ZONA C2 X   

PRIETO CIUDAD, ANA BELÉN 30 DIAS ZONA C2 X   

PRIETO DÍAZ, JESSICA 30 DIAS ZONA A X   

PRIETO MARTIN, PABLO 30 DIAS ZONA C2 X   

PRIMERA SAEL, HERWUING JOSE 30 DIAS ZONA A X   

PROENSA AGUADO, NURIA 30 DIAS ZONA A X   

PROKOPIV KADUBETS, 
YAROSLAV 

30 DIAS ZONA A   X 

PUNGUIL MARTÍNEZ, NANCY 
GABRIELA 

30 DIAS ZONA B2 X   

QUEZADA HURTADO, JONATHAN 
CESAR 

30 DIAS ZONA B2 X   

QUEZADA MACAS, KATHERINE 30 DIAS ZONA A X   

QUICHIZ LOAYZA, LOURDES 
ZOILA 

30 DIAS ZONA B2 X   

QUINTANA VILLARROEL, NARDA 
PATRICIA 

30 DIAS ZONA C2 X   

QUINTERO MORILLO, EDERSON 
JOEL 

30 DIAS ZONA C2 X   

QUIÑONES PEREZ, YALITZA 30 DIAS ZONA A X   

QUISBERT CACHI, NELSON YECID 30 DIAS ZONA B2 X   

QUISHPE SIMBAÑA, DIANA 
ELIZABETH 

30 DIAS ZONA A X   

RABEH , OUISSLAM 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

X   



  
 
  

Nombre Título 2021/00091 2021/00090 

RACHDANE LAGUID, INAS 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

X   

RAMIREZ , MARICELA 30 DIAS ZONA A X   

RAMIREZ AGUIRRE, AIDEE 
ESMERALDA 

30 DIAS ZONA B1 X   

RAMIREZ GOMEZ, ESTHER 30 DIAS ZONA C2 X   

RAMIREZ JA PAC FAN, MONICA 
CATHERIN 

30 DIAS ZONA B1 X   

RAMIREZ LEMOS, LIDA PATRICIA 30 DIAS ZONA B1 X   

RAMIREZ LOPEZ, FRANCISCO 
JAVIER 

ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

  X 

RAMIREZ ORTIZ, MAYRA YLEANA 30 DIAS ZONA A X   

RAMÍREZ RODRÍGUEZ, ANA 30 DIAS ZONA C2   X 

RAMIREZ-CARDENAS AMER, 
VERONICA 

30 DIAS ZONA B1   X 

RAMOS BETANCOURT, DANIEL 
ENRIQUE 

30 DIAS ZONA B1 X   

RAMOS BONIFACIO, EDITH 
LILIANA 

30 DIAS ZONA C2 X   

RASCON GARCIA, JOSE ANTONIO 30 DIAS ZONA B1   X 

RAUSSEO GIMENEZ, CARLOS 30 DIAS ZONA A X   

RAYO PAEZ, ARACELY 30 DIAS ZONA C2 X   

REASCOS VIZUETE, JEFFERSON 
ALEXANDER 

30 DIAS ZONA A X   

REBOLLAR GIL, ADONAI TARO 30 DIAS ZONA C2 X   

REBOLLEDO ROC, ALEXANDER 30 DIAS ZONA A X   

REDDL , VANDELINA 30 DIAS ZONA C2 X   

REDONDO MORENO, MARIA DEL 
PILAR 

30 DIAS ZONA A   X 

REILLO ALFONSO, DAVID 30 DIAS ZONA B1 X   

REINA DELGADO, ASUCENA 30 DIAS ZONA C2 X   

REMON MINGUEZ, MANUELA 30 DIAS ZONA C2 X   

REVILLA GARCIA, CIRO ANGEL 30 DIAS ZONA A X   

REY PACHECO, JULIETH KARINA 30 DIAS ZONA A X   

REYES  COLAN, EDUARDO MARIO 30 DIAS ZONA A X   

REYES DESCANZO, LUALHATI 
FATIMA 

30 DIAS ZONA A X   

REYES GUTIERRREZ DE 
RAMIREZ, YAHAIRA HAYDEE 

30 DIAS ZONA B2 X   

REYES IGLESIAS, MARIO 30 DIAS ZONA C2 X   

REYES MARÍN, BLANCA 30 DIAS ZONA A X   

REYMUNDO RAMOS DE VEGA, 
RAQUEL 

30 DIAS ZONA B2   X 

RICO CALZADO, MARIA TERESA 30 DIAS ZONA B2 X   

RICO GÓMEZ, OSCAR 30 DIAS ZONA B2 X   



  
 
  

Nombre Título 2021/00091 2021/00090 

RINCÓN NAVAS, IVÁN 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

X   

RITA , GODFREY 30 DIAS ZONA B2 X   

RIVAS SANCHEZ, SANTOS 30 DIAS ZONA A X   

RIVERA ARROYO, RAFAEL 30 DIAS ZONA B1 X   

RIVERA COLOMA, LISSETTE 30 DIAS ZONA B1 X   

RIVERA DIAZ , MANUEL 30 DIAS ZONA A X   

RIVERA GUTIERREZ, JESSICA 
RAQUEL 

30 DIAS ZONA B2 X   

RIVERA SOTO, ADRIANA LUCIA 30 DIAS ZONA B1 X   

RIVERO HERRERA, MAVILEIDYS 
LUISA 

30 DIAS ZONA B1 X   

ROA RODRIGUEZ, MILAGROS 
COROMOTO 

30 DIAS ZONA A X   

ROBAYO LOPEZ, GRACE XIMENA 30 DIAS ZONA B1 X   

ROBLES LOPEZ, JOSE 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

X   

RODRIGUES CLEMARES, MARIA 
APARECIDA 

30 DIAS ZONA A X   

RODRIGUES DE OLIVEIRA, 
PATRICIA LUIZA 

30 DIAS ZONA A X   

RODRIGUEZ BOLADO, AHINOA 30 DIAS ZONA B2 X   

RODRIGUEZ DE GIL, VIRGINIA 
DEL CARMEN 

30 DIAS ZONA B2 X   

RODRIGUEZ DIAZ, ROSARIO 
MARIA 

30 DIAS ZONA B1 X   

RODRIGUEZ FUNDORA, 
STEPHANIE 

ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

X   

RODRIGUEZ FUNDORA, YELENIS 30 DIAS ZONA B1 X   

RODRIGUEZ GÓMEZ, Mª 
ADORACIÓN 

30 DIAS ZONA B2 X   

RODRÍGUEZ GUZMAN, 
GUILLERMO 

30 DIAS ZONA B1 X   

RODRIGUEZ JORDAN MODROÑO, 
PAULA ANDREA 

30 DIAS ZONA C2 X   

RODRIGUEZ MORATE, ALICIA 30 DIAS ZONA C2 X   

RODRIGUEZ MORENO, JUAN 
ANDRES 

30 DIAS ZONA A X   

RODRIGUEZ OLIAS, LUCIA 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

X   

RODRIGUEZ PAZ, ARSENIO 30 DIAS ZONA B1 X   

RODRIGUEZ PEREZ, JAIRO 
ETHEL 

30 DIAS ZONA C2 X   

RODRIGUEZ PINDADO, CRISTINA 30 DIAS ZONA C2 X   

RODRIGUEZ PINEROS, RAUL 30 DIAS ZONA A X   

RODRIGUEZ REYES, DANESI ILAI 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

X   

RODRIGUEZ ROCHA, MARTHA 
EDIT 

30 DIAS ZONA A X   

RODRIGUEZ RODRIGUEZ, 
SUYAPA 

30 DIAS ZONA A X   



  
 
  

Nombre Título 2021/00091 2021/00090 

RODRIGUEZ RUIZ, LILIANA 30 DIAS ZONA B2 X   

RODRIGUEZ TENORIO, LUCIA 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

X   

RODRIGUEZ VAQUERO, ESTHER 30 DIAS ZONA B2 X   

RODRIGUEZ VILLARROEL, CHILE 30 DIAS ZONA C2 X   

ROJAS ARIAS, LINA MARCELA 30 DIAS ZONA A X   

ROJAS BELLO, AINEREH 
ALEXANDRA 

30 DIAS ZONA B1 X   

ROJAS CABAÑAS, ANDREA 30 DIAS ZONA B1 X   

ROJAS MOTOA, JORGE 
ARMANDO 

30 DIAS ZONA A X   

ROJAS PATO, REBECA 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

X   

ROJAS ROJAS, FIDELINA 30 DIAS ZONA B2 X   

ROMANIUK , ANNA ALEKSANDRA 30 DIAS ZONA A X   

ROMANO BLASCO, VICTOR 30 DIAS ZONA A   X 

ROMERO CARRASCO, ANA 30 DIAS ZONA B1 X   

ROMERO CUEVA, DIEGO 
FERNANDO 

30 DIAS ZONA A X   

ROMERO DELGADO, MARTA 30 DIAS ZONA A X   

ROMERO GALVAN, DEVORA 
YUDIT 

30 DIAS ZONA B2   X 

ROMERO GARCIA, TOMAS 30 DIAS ZONA A   X 

ROMERO MEDINA, PILAR 30 DIAS ZONA A X   

ROMERO PEREZ, MONICA 30 DIAS ZONA A X   

RONQUILLO ESPINOZA, MARITZA 30 DIAS ZONA B2 X   

RONQUILLO RECALDE, LAURA 
MARGARITA 

30 DIAS ZONA C2 X   

ROS NICOLÁS, ASUNCION 30 DIAS ZONA B1 X   

ROSA TORRALVO, ISABEL 30 DIAS ZONA B1 X   

ROSALES NAPURI, JULIO 
RICARDO 

30 DIAS ZONA B1 X   

ROSARIO DIAZ, RUTH MELANIA 30 DIAS ZONA B2 X   

ROTGER RODRIGUEZ, ARIEL 30 DIAS ZONA A   X 

ROY RODRIGUEZ, ARMANDO 30 DIAS ZONA B2 X   

ROYUELA MARTINEZ, ANA Mª 30 DIAS ZONA C2 X   

RUBIO LOPEZ, JESUS 30 DIAS ZONA A X   

RUBIO MARTIN, MARIA 
ARANZAZU 

30 DIAS ZONA A X   

RUBIO NAVAS, CARLOS 30 DIAS ZONA B1 X   

RUBIO SÁNCHEZ, JUDITH 30 DIAS ZONA B2   X 

RUDA RUDA, GREGORI 30 DIAS ZONA C2   X 



  
 
  

Nombre Título 2021/00091 2021/00090 

RUEDA MUÑOZ, RUTH HIEDRA 30 DIAS ZONA A X   

RUEDA ROMERA, JOSE ANTONIO 30 DIAS ZONA B1 X   

RUEDA SANCHEZ, MELODIA 30 DIAS ZONA C2 X   

RUFO VILLARUBIA, MARIA 30 DIAS ZONA B1 X   

RUGHINIS RUGHINIS, COSTINELA 
LAVINIA 

30 DIAS ZONA A   X 

RUIZ , CARLA 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

X   

RUIZ DEL PRADO, NURIA 30 DIAS ZONA A X   

RUIZ DIAZ PEÑA, VERONICA 
LILIANA 

30 DIAS ZONA C2 X   

RUIZ GONZALEZ, DANIEL 30 DIAS ZONA B1 X   

RUIZ ORBAIZETA, JOSE RAMON 30 DIAS ZONA C2 X   

RUIZ PEREZ, CONCEPCION 30 DIAS ZONA B2 X   

RUIZ QUISPE, NORMA SUSY 30 DIAS ZONA B2 X   

RUIZ VALERA, FRANCISCO 30 DIAS ZONA B2 X   

RUIZ VILLASEVIL, RUBEN 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

X   

RUIZ-ZORRILLA SAEZ, PAZ 30 DIAS ZONA A   X 

RUMBOS PEÑUELA, JAVIER 30 DIAS ZONA B1 X   

RUS MORALES, VIRGINIA 30 DIAS ZONA B1 X   

RUSU BOTNARI, AURELIA 30 DIAS ZONA B1 X   

SAAVEDRA PAEZ, WENDHY 
JOLANY 

30 DIAS ZONA A X   

SAAVEDRA SERRANO, DANIELA 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

X   

SABLIK , ZANETA 30 DIAS ZONA A X   

SADDIQI , OSSAMA 30 DIAS ZONA C2 X   

SAEZ BELLIDO, SERGIO LUIS 30 DIAS ZONA B1   X 

SAHEL , ORWA 30 DIAS ZONA A X   

SAINZ DE JESUS, MARIA GEMA 30 DIAS ZONA A X   

SAIZ DEL CAMPO, ROBERTO 30 DIAS ZONA B1 X   

SAKHI , MOHAMMED HAMZA 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

X   

SALAS CANTOS, CINDY DEL 
CARMEN 

30 DIAS ZONA B2 X   

SALAS PIÑERO, ARMANDO 30 DIAS ZONA A X   

SALAS ROMERO, JHENNY 
PATRICIA 

30 DIAS ZONA B2   X 

SALAZAR ROMERO, JUANA 30 DIAS ZONA B1 X   

SALCEDO ESTERPETTI, ANTONIO 30 DIAS ZONA C2   X 

SALDAÑA GARCIA, LINDA 
PALOMA 

30 DIAS ZONA A X   



  
 
  

Nombre Título 2021/00091 2021/00090 

SALDAÑAGA  LEÓN, HEIDY 
JHOANA 

30 DIAS ZONA C2 X   

SALGUERO GARCIA, DANIELA 30 DIAS ZONA B2 X   

SALIM , AMNA 30 DIAS ZONA C2 X   

SALINAS GARCÍA, ÁLVARO 30 DIAS ZONA B1 X   

SALMERON TORRES, JUAN JOSE 30 DIAS ZONA B1   X 

SALVADOR RUIZ, MARÍA DEL 
PILAR 

30 DIAS ZONA B1 X   

SAMAN ESPINOZA, BERNANDO 
JUAN 

30 DIAS ZONA A X   

SAN MARTIN CORDON , OLGA 30 DIAS ZONA B1 X   

SANCHA CANTOS, DANIEL 30 DIAS ZONA B1   X 

SANCHEZ  ORJUELA, MARIA LUZ 30 DIAS ZONA A X   

SANCHEZ BLANCO, LETIZIA 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

X   

SANCHEZ BLAZQUEZ, ESTHER 30 DIAS ZONA A X   

SÁNCHEZ CAMPOS, JOSÉ MARÍA 30 DIAS ZONA B2 X   

SÁNCHEZ CASERO, GABRIEL 30 DIAS ZONA B1 X   

SANCHEZ CASTILLO, JOSE 
IGNACIO 

30 DIAS ZONA B1 X   

SANCHEZ DE NISBETT, YALITZA 30 DIAS ZONA A X   

SANCHEZ DEL POZO, AITOR 30 DIAS ZONA B1 X   

SANCHEZ DIAZ, DAYANA 
ALEXANDRA 

30 DIAS ZONA B2 X   

SÁNCHEZ ESCAMOCHERO, 
ÓSCAR 

30 DIAS ZONA C2 X   

SÁNCHEZ GARCÍA, MARÍA DEL 
PILAR 

30 DIAS ZONA C2 X   

SANCHEZ MAISINCHO, DANIELA 
ELIZABETH 

30 DIAS ZONA B1 X   

SÁNCHEZ MONTERO, LUCÍA 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

X   

SANCHEZ MUÑOZ, ANA MARIA 30 DIAS ZONA A X   

SANCHEZ RODRIGUEZ, MARIA 
VICTORIA 

30 DIAS ZONA A X   

SANCHEZ ROMERO, MARIA 
ARANZAZU 

30 DIAS ZONA A X   

SANCHEZ SAINZ, PALOMA 30 DIAS ZONA A X   

SANCHEZ SANCHEZ, JOSE DE 
JESUS 

30 DIAS ZONA A X   

SANCHO DE CASTRO, ANTOLIN 30 DIAS ZONA C2   X 

SANCIUC , MARINA IONELA 30 DIAS ZONA B2 X   

SANDINO ZAPATA, GERMAN 
ENRIQUE 

30 DIAS ZONA C2   X 

SANDRES MATUTE, NORBELY 
WALESKA 

30 DIAS ZONA B1 X   

SANTANA ENCARNACION, 
ERNESTO 

ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

X   



  
 
  

Nombre Título 2021/00091 2021/00090 

SANTANDER RUIZ, MARLY 30 DIAS ZONA A X   

SANTIAGO GARCIA, MARIA DEL 
PILAR 

30 DIAS ZONA B2 X   

SANTIAGO LACALLE, ANTONIO 
MARÍA 

30 DIAS ZONA A   X 

SANTIVAÑEZ , MARLENE 30 DIAS ZONA B2 X   

SANTOS RIVAS, DUNIEL LUIS 30 DIAS ZONA B1 X   

SANTOS URIBE, MIA GEORGGETT 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

X   

SANTOS YUPANQUI, MIRIAM 30 DIAS ZONA A X   

SANZ RUBIO, MALENA 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

  X 

SARMIENTO BANCES, MARTIN 30 DIAS ZONA A X   

SARRIA , JOHN JAIRO 30 DIAS ZONA C2 X   

SARRIA RODRIGUEZ, CARLOS 
ENRIQUE 

30 DIAS ZONA A X   

SASTRE FERNANDEZ, CARLOS 
ROMÁN 

30 DIAS ZONA B1 X   

SASTRE VALLEJO, ANTONIO 30 DIAS ZONA C2 X   

SAVU , ALINA PAULINA 30 DIAS ZONA A X   

SCAFARU SCAFARU, VICTOR 30 DIAS ZONA C2 X   

SCARAFIA MARTINEZ, NAHUEL 30 DIAS ZONA B2 X   

SEBE --, GABRIELA 30 DIAS ZONA B1 X   

SEJAS REYES, VICTOR HUGO 30 DIAS ZONA C2 X   

SELEVNOVA , IRINA 30 DIAS ZONA B1 X   

SEPULVEDA VANEGAS, JHON 
ALEJANDRO 

30 DIAS ZONA A X   

SEQUERA DE RIODRIGUEZ, 
MARIA ROSARIO 

30 DIAS ZONA B2 X   

SERGIO JIMÉNEZ, SERGIO 30 DIAS ZONA B1 X   

SERNA DUQUE, JORGE IVAN 30 DIAS ZONA B2 X   

SERNA HIDALGO, Mª 
MONTSERRAT 

30 DIAS ZONA A X   

SERRA IGLESIAS, NOA XAVIER 30 DIAS ZONA B2 X   

SERRANO FERNÁNDEZ, MARIA 
LUCIA 

30 DIAS ZONA A   X 

SERRANO MARTINEZ, VICENTE 30 DIAS ZONA C2 X   

SERRANO MENA, ELENA 30 DIAS ZONA A X   

SERRANO MÉNDEZ, Mª JOSÉ 30 DIAS ZONA B1 X   

SERRANO PÉREZ, CARMEN 30 DIAS ZONA A X   

SERRANOS DIAZ, MARIA 
YOLANDA 

30 DIAS ZONA A X   

SERROUKH SERROUKH, OTHMAN 30 DIAS ZONA B2 X   

SIERRA RAMIREZ, LUIS 30 DIAS ZONA B2 X   



  
 
  

Nombre Título 2021/00091 2021/00090 

SILVA DE MORAES, MARCIA 
MILENA 

30 DIAS ZONA C2 X   

SILVA VARELA, JAIRO 30 DIAS ZONA A   X 

SILVA VILLACIS, JUAN ANDRES 30 DIAS ZONA B1   X 

SIMEN NJUGNIA, CHRISTIANE 30 DIAS ZONA B1 X   

SIMOIU , DIANA 30 DIAS ZONA B2 X   

SIRA CRESPO, EDWIN JESÚS 30 DIAS ZONA B1 X   

SIRO SAN GREGORIO, JUAN 
PEDRO 

30 DIAS ZONA A X   

SMITH SALGUERO, VENICE 
VANESSA 

30 DIAS ZONA B1 X   

SOLANA TOMAS, ALEJANDRO 30 DIAS ZONA B1 X   

SOLANO RIOS, DANIELA 30 DIAS ZONA B1 X   

SOLEDAD SANCHEZ, SOLEDAD 30 DIAS ZONA B1 X   

SOLIS DIAZ, BEATRIZ 30 DIAS ZONA B1 X   

SOMOLINOS PEREZ, IVAN 30 DIAS ZONA A X   

SOPIK CZYREK, JORGE 
FRANCISCO 

30 DIAS ZONA A   X 

SOSA YUPANQUI, ANGEL EDGAR 30 DIAS ZONA A X   

SOSTE SOSTE LAZARO, JORGE 30 DIAS ZONA B1 X   

SOTO DURAN, VICTOR MANUEL 30 DIAS ZONA C2 X   

SOW , BARA 30 DIAS ZONA A X   

SRIBNYY , YAROSLAV 30 DIAS ZONA A X   

STAVARACHI , ANDREEA 30 DIAS ZONA B2 X   

STOYANOVA MANOVA - KÁLIN, 
GABRIELA 

ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

X   

SUAREZ FERNANDEZ, MIRYAM 30 DIAS ZONA A X   

SUAREZ GARCIA, RITA 30 DIAS ZONA C2 X   

SUAREZ ORELLANA, LAURA 30 DIAS ZONA B1 X   

SUÁREZ VEGA, MARIA 30 DIAS ZONA B1 X   

SVETOSLAVOVA SUNCHEVA, 
DIMA 

30 DIAS ZONA B1 X   

TAARABTI ., RACHID 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

X   

TABARES PALACIO, DANIELA 30 DIAS ZONA B2 X   

TABORDA GONZALEZ, SANDRA 
MILENA 

30 DIAS ZONA B1 X   

TACO LIQUINCHANA, MICHELLE 
AUGUSTA 

ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

X   

TAJAOUNT , MOHAMED RIDA 30 DIAS ZONA C2 X   

TALAVERA BAHAMONDE, IVÁN 30 DIAS ZONA B2 X   

TALAVERA LORENTE, FERNANDO 30 DIAS ZONA A X   



  
 
  

Nombre Título 2021/00091 2021/00090 

TALL , ISSA 30 DIAS ZONA B1 X   

TAPIA QUISPE, VICTORIANO 30 DIAS ZONA A X   

TAPIA SALAZAR, MARIA DEL 
ROSARIO 

30 DIAS ZONA A X   

TAPIA SALINAS, NORMA 
CARMELINA 

30 DIAS ZONA B2 X   

TAPIAS FRAILE, JOSE 30 DIAS ZONA A X   

TEJADA FRANCO, CARLOS 30 DIAS ZONA B2   X 

TELLEZ ALVAREZ, BEGOÑA 30 DIAS ZONA C2 X   

TENA BLANCO, FERMINA 30 DIAS ZONA A X   

TERNOVA , ZOIA 30 DIAS ZONA B2 X   

THEODOROU GONZÁLEZ, MARÍA 
INMACULADA 

30 DIAS ZONA A X   

TINITANA JUMBO, MARIA 
HERMINIA 

30 DIAS ZONA A X   

TIRADO CANDENAS, FRANCISCO 
JOSÉ 

30 DIAS ZONA C2 X   

TOBIAS PEREZ, SALIM 
GREGORIO 

30 DIAS ZONA A X   

TOCHON PÉREZ, JOSÉ LUIS 30 DIAS ZONA A X   

TOLENTINO MALIGAYA, ANDREA 
JANE 

ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

X   

TONG VILCA, BRYAN STEVE 30 DIAS ZONA A X   

TORRAS FERNANDEZ, YULI 
ELVIRA 

30 DIAS ZONA B1 X   

TORREÑO PEROMINGO, JUSTINA 30 DIAS ZONA B1 X   

TORRES AVILA, YERALDIN 30 DIAS ZONA A X   

TORRES BALBUENA, ELIZABETH 30 DIAS ZONA A X   

TORRES DOMINGUEZ, 
ALEJANDRA MARIA 

30 DIAS ZONA B1 X   

TORRES GOMEZ, GABRIEL 30 DIAS ZONA C2 X   

TORRES JURADO, LUISA 
PETRONILA 

30 DIAS ZONA B1 X   

TORRES MALDONADO, AITOR 30 DIAS ZONA B2 X   

TORRES SUÁREZ, EDITH 
XIOMARA 

30 DIAS ZONA B1 X   

TORRES VEGA, GERMAN 30 DIAS ZONA A X   

TORRICO MOSCOSO, MARLENE 30 DIAS ZONA B1 X   

TOTH , IREN 30 DIAS ZONA A X   

TOTH , MIHAELA 30 DIAS ZONA A X   

TOURE , BAKARY 30 DIAS ZONA B1 X   

TRILLA MOCHALES, FRANCISCO 
JAVIER 

30 DIAS ZONA C2 X   

TRIPALDI , SIMONE 30 DIAS ZONA A   X 

TROYANO RODRIGUEZ, 
INMACULADA 

30 DIAS ZONA A X   



  
 
  

Nombre Título 2021/00091 2021/00090 

TRUJILO SALAVERRY, ROSAMEL 30 DIAS ZONA A X   

TUDORICA , NICOLETA 30 DIAS ZONA B2 X   

TUPIZA MOROCHO, MARIA 
UBALDINA 

30 DIAS ZONA A X   

TURIENZO  CARO , MARIA ELENA 30 DIAS ZONA B1 X   

UGIA MARTIN, ANTONIO 30 DIAS ZONA A   X 

URUEÑA ARIAS, LINDA KATERINE 30 DIAS ZONA A X   

VACAS ABAD, ANA ISABEL 30 DIAS ZONA B1 X   

VALERA MUÑOZ, CARLOS 30 DIAS ZONA B2 X   

VALERO SANCHEZ, ROSA MARIA 30 DIAS ZONA A X   

VAÑÓ PRIETO, LUCIA 30 DIAS ZONA B1   X 

VAQUERO  GONZÁLEZ, MARÍA 
ISABEL 

30 DIAS ZONA B1 X   

VARA OLIVARES, MARÍA PILAR 30 DIAS ZONA B1 X   

VARGAS OLVERA, GENARO DE 
JESÚS 

30 DIAS ZONA A X   

VASQUEZ ACEITUNO, SUSANA 
ESTHER 

30 DIAS ZONA B2 X   

VAZQUEZ DE MORENO, FRANCIS 30 DIAS ZONA A X   

VAZQUEZ GONZALEZ, SANDRA 30 DIAS ZONA C2 X   

VÁZQUEZ JIMÉNEZ, YOLANDA 30 DIAS ZONA C2 X   

VEGA FUSTER, ISABEL 30 DIAS ZONA B1 X   

VEGA VARO, PABLO 30 DIAS ZONA B1 X   

VELARDE VELARDE INFANTE, 
PATRICIA 

30 DIAS ZONA C2 X   

VELASCO CASTAÑO, ISMAEL 30 DIAS ZONA C2 X   

VELASCO DOMÍNGUEZ, NOA 30 DIAS ZONA C2   X 

VELASCO VILLASEÑOR, MARIA 
PILAR 

30 DIAS ZONA B2   X 

VELASQUEZ , PAULA ANDREA 30 DIAS ZONA B2 X   

VELASQUEZ AGUINAGALDE, 
LEONARDO ENRIQUE 

30 DIAS ZONA B2 X   

VELASQUEZ ROJAS, MARIA 
ISABEL 

30 DIAS ZONA A X   

VELOZ MUZO, CHRISTIAN 
SANTIAGO 

30 DIAS ZONA A X   

VENTURA VALLE, MARVIN 
ALEJANDRO 

30 DIAS ZONA B2 X   

VERA DUARTE, ANGEL JAVIER 30 DIAS ZONA A X   

VERAS PICHARDO, ANA IRIS 30 DIAS ZONA A X   

VIDAL SALINAS, GRACE NATALIA 30 DIAS ZONA B1 X   

VIDAURRI CERDA, ROSA 30 DIAS ZONA C2 X   

VIEIRA MACIEL, EMANOEL 
MESSIAS 

30 DIAS ZONA C2 X   



  
 
  

Nombre Título 2021/00091 2021/00090 

VIGARA DE LA SIERRA 
LLAMANZARES, MARIA JOSEFA 

30 DIAS ZONA C2 X   

VILENA PADILLA, JOSE JAVIER 30 DIAS ZONA A X   

VILLACAÑAS PRIETO, ROSA 
MARIA 

30 DIAS ZONA B1 X   

VILLALOBOS CAÑIBANO, MANUEL 30 DIAS ZONA A X   

VILLAVERDE BRAVO, 
GUILLERMINA 

30 DIAS ZONA A X   

VILLAVICENCIO MASABANDA, 
GUSTAVO RENE 

30 DIAS ZONA B2   X 

VILLAVICENCIO PEREZ, VICTORIA 
EUGENIA 

30 DIAS ZONA A X   

VINLUAN , DARLENE MICHELLE 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

X   

VIÑAS GOMEZ, MARIA JOSE 30 DIAS ZONA A   X 

VIÑOLO GARCÍA, YOLANDA 30 DIAS ZONA C2 X   

VIRGETTI CORDEIRO, GUSTAVO 
HENRIQUE 

30 DIAS ZONA A X   

VIVANCO NOLE, JHON DAVID 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

X   

VIZCAYA MORAGUEZ, GABRIEL 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

X   

VLADIMIROV BARASHKI, GEORGI 30 DIAS ZONA C2   X 

WIELEC , JOANNA BARBARA 30 DIAS ZONA B1 X   

YANGUAS CARIÑENA, MARTA 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

  X 

YANTUCHE VELASQUEZ, INGRID 30 DIAS ZONA A X   

YARLEQUE VARGAS, PHILIPPE 
STIBENTS 

30 DIAS ZONA B2 X   

YASSINE , HANSA 30 DIAS ZONA B2 X   

YOPLAC PANDURO, JESUS LUISA 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

X   

YRRAZABAL LOPEZ, KAROLAY 30 DIAS ZONA A X   

YUMBO REYES, SANDRA 
CATALINA 

30 DIAS ZONA A X   

ZABALA ALCARAZ, LAURA 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

X   

ZAFRA BECERRA, EDWIN 30 DIAS ZONA B1 X   

ZAHOT , ABDELATIF 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

X   

ZAHOT , HAMZA 30 DIAS ZONA C2 X   

ZAJAROVA BERNAL, VALERIA 30 DIAS ZONA B1 X   

ZALEWSKA , ANITA 30 DIAS ZONA B2 X   

ZAMBRANO , ZAYRA 30 DIAS ZONA C2   X 

ZAMORA PEREZ, MIGUEL ANGEL 30 DIAS ZONA B2 X   

ZANCADA MESA, ANGELA 30 DIAS ZONA A X   

ZAPATA VILLARROEL, VALENTINA 
DEL MILAGROS 

30 DIAS ZONA C2   X 



  
 
  

Nombre Título 2021/00091 2021/00090 

ZARATE MADRIGAL, FERNANDO 30 DIAS ZONA A X   

ZAVALETA CONTRERAS, MANUEL 
ASUNCIÓN 

30 DIAS ZONA B2 X   

ZERPA PÉREZ, CAROLINA DEL 
CARMEN 

30 DIAS ZONA A X   

ZETTIF HABIBI, MORAD 
ABONO 30 DIAS 
JOVEN T. PLANA 

X   

ZHERNOVA , ANNA 30 DIAS ZONA B1   X 

ZUCCOLI CHAVES, JUAN JOSE 30 DIAS ZONA C2 X   

ZUMARRAGA  SIRVENT, PABLO 30 DIAS ZONA C2 X   

ZUÑIGA RUIZ, MARIA ISABEL 30 DIAS ZONA B2 X   

 

 

 

 



  
 
  

 


